(Registered Number 00621757)

# ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

## Directors

SJ Alcock C Roy WM Rigger (appointed 8 February 2021)

# **Registered Office**

51 Lime Street London EC3M 7DQ

# Auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor London United Kingdom



# CONTENTS

	Page
Strategic report	3
Directors' report	7
Independent auditor's report	10
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	15
Notes to the financial statements	16
Appendix 1	28

## STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

## Company activities and review of developments

Willis Group Limited ('the Company') is a subsidiary of Willis Towers Watson plc. Willis Towers Watson plc, together with its subsidiaries ('WTW'), is a leading global advisory, broking and solutions provider that helps clients around the world turn risk into a path for growth. The Company acts as an investment holding company and as an intellectual property management and development company for WTW. The Company is the creator and owner of the Willis Towers Watson brand. The Company maintains and continues to develop this brand. It is also the owner of associated brands that are used by the various WTW businesses around the world. The Company is domiciled and incorporated in the UK.

There have been no significant changes in the Company's principal activities in 2020. The Directors are not aware, at the date of this report, of any likely major changes in the Company's activities in the next year.

#### Termination of Proposed Combination with Aon plc

On 9 March 2020, WTW and Aon plc ('Aon') issued an announcement disclosing that the respective boards of directors of WTW and Aon had reached agreement on the terms of a recommended acquisition of WTW by Aon.

The transaction was approved by the shareholders of both WTW and Aon during meetings of the respective shareholders held on 26 August 2020. On 16 June 2021, the U.S. Department of Justice filed suit in U.S. District Court in the District of Columbia against WTW and Aon, seeking to enjoin the proposed business combination between the two companies (among other relief). On 26 July 2021, WTW and Aon announced they had terminated the business combination and that Aon had agreed to pay WTW, in connection with such termination, a \$1 billion termination fee. Pursuant to the terms of the termination agreement, among other things, the business combination agreement between WTW and Aon was terminated by mutual consent, subject to payment in cash by Aon of the \$1 billion, which was received by WTW on 27 July 2021 (the 'Termination Agreement'). Under the Termination Agreement, WTW and Aon on behalf of themselves and certain other related and affiliated parties, each agreed to release the other from all claims and actions arising out of or related to the business combination agreement and the transactions contemplated thereby, subject to certain exceptions.

## Investing activities

- On 30 September 2020 the Company acquired a 100% interest in Special Contingency Risks Limited for £30 million (\$38 million).
- On 9 November 2020 the Company acquired the entire issued share capital of Acclimatise Group Limited for £3 million (\$4 million).
- On 30 November 2020 the Company made a capital injection of \$81 million in its joint venture Innovisk Capital Partners LLP. The Company immediately impaired the investment by \$53 million.

# Contingent Liabilities

On 29 May 2020 Willis North America Inc, a fellow subsidiary undertaking of Willis Towers Watson plc, issued an additional \$275 million aggregate principal amount of its 2.950% Senior Notes due 2029. On that day, the Company became a guarantor on a joint and several basis, with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and Willis Towers Watson plc itself, of this debt.

The net proceeds of the offering were used (i) to repay in full the principal amount and related accrued interest under WTW's one-year term loan facility, which resulted in termination of the term loan credit agreement and related loan documents, (ii) to repay borrowings under WTW's revolving credit facility and related accrued interest and (iii) for general corporate purposes.

#### UK pension scheme contributions

The Company is a guarantor, with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and of Willis Towers Watson plc itself of a schedule of contributions agreed with the Trustees of the Willis Pension Scheme. On 27 August 2020, a revision was made to the schedule of contributions which eliminated the previously required deficit funding contributions with effect from 28 August 2020 and therefore changed the Company's guarantor obligations. Deficit contributions had been made of approximately £17 million (\$23 million) in the period to the date of cessation. The revised schedule of contributions is for the eight years commencing 28 August 2020 and based on this, ongoing contributions (excluding salary sacrifice) will continue to total approximately £14 million (\$19 million) per annum. Further details are shown in note 17.

## STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

#### Results

The profit after taxation amounted to \$504 million (2019: profit of \$937 million) as shown in the income statement on page 13. The decrease in profit is largely attributable to:

- \$371 million decrease in dividends received from the Company's subsidiary undertakings;
- \$39 million increase in operating expenses;
- \$6 million increase in transaction and integration costs (note 4); and
- \$50 million increase in impairment of a fixed asset investment (note 12);

#### partly offset by:

- \$15 million increase in interest receivable from group undertakings;
- \$9 million increase in royalty fees received; and
- \$7 million reduction in interest payable.

#### Balance sheet

The balance sheet on page 14 of the financial statements shows the Company's financial position at the year end. Net assets have decreased by \$4 million largely as a result of:

- \$98 million increase in amounts owed to group undertakings;
- \$3 million increase in accruals and deferred income; and
- \$3 million decrease in deferred tax asset.

# partly offset by

- \$73 million net increase in fixed asset investments (note 12); and
- \$32 million increase in intercompany loan notes.

WTW manages its operations on a divisional basis. For this reason, the Company's Directors believe that further key performance indicators for the Company are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business. The performance of WTW, which includes the Company, is discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

# Principal risks and uncertainties

The Company has intercompany balances with fellow WTW undertakings in currencies other than US dollars, its functional currency, and is therefore exposed to movements in exchange rates. WTW's treasury function takes out contracts to manage this risk at a group level.

The Company is potentially exposed to investment risk from its investments in its subsidiary undertakings. An impairment allowance would be made if there were to be an identified loss event which would evidence a potential reduction in the recoverability of the cash flows. During 2020 the Company recognised an impairment loss of \$53 million (2019: \$3 million) (note 8).

The Company is also exposed to additional risks by virtue of being part of WTW, including those relating to the United Kingdom having left the European Union ('the E.U.') on 31 January 2020. On 24 December 2020, the E.U. and the U.K. agreed to the terms of a Trade and Cooperation Agreement ('the TCA') that reflects certain matters agreed upon between the parties in relation to a broad range of separation issues. While many separation issues have been resolved, some uncertainty remains. These risks have been discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

## COVID-19

The COVID-19 pandemic ('COVID-19') has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to strain in financial markets, including, among other effects, significant volatility in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output. As such, there is a risk that COVID-19 could have a substantial negative impact on WTW's client demand and cash flow.

COVID-19 risks could magnify other risks. For example, the effectiveness of external parties, including governmental and non-governmental organisations, in combating the spread and severity of COVID-19 could have a material impact on demand for WTW's business. The rapid development and fluidity of COVID-19, including the continued development, availability and distribution of an effective vaccine, precludes any prediction as to the duration of COVID-19 and the ultimate adverse impact of COVID-19 on WTW's business. Nevertheless, COVID-19 continues to present significant uncertainty with respect to demand for WTW's products and services.

#### STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# Principal risks and uncertainties (continued)

COVID-19 (continued)

In addition, COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt the Company's own business operations. As an increasing percentage of WTW's colleagues continue to work remotely, WTW faces resiliency risks, such as the risk that its information technology platform could potentially be inadequate to support increasing demand, as well as the risk that unusual working arrangements could impact the effectiveness of its operations or controls. The economic disruption caused by COVID-19 has impacted the pace at which WTW has made information technology-based investments, and WTW may continue to make fewer information technology-based investments than previously anticipated, which could potentially create business operational risk. In addition, WTW depends on third-party platforms and other infrastructure to provide certain of its products and services, and such third-party infrastructures face similar resiliency risks. These factors have exposed WTW to increased phishing and other cybersecurity attacks as cybercriminals try to exploit the uncertainty surrounding the COVID-19 pandemic, as well as an increase in the number of points of potential attack, such as laptops and mobile devices (both of which are now being used in increased numbers as many of WTW's employees work remotely), to be secured. A failure to effectively manage these risks, including to promptly identify and appropriately respond to any cyberattacks, may adversely affect WTW's business.

Also, a potential COVID-19 infection of any key WTW colleagues could materially and adversely impact its operations. Further, it is possible that COVID-19 impacts processes of third-party vendors on whom WTW relies, which could also materially impact its operations. The rapidly evolving changes in financial markets could also have a material impact on WTW's financial transactions.

All of the foregoing events or potential outcomes could cause a material adverse effect on the Company's own results of operations in any period and, depending on their severity, could also materially and adversely affect its financial condition. Furthermore, such potential material adverse effects may lag behind the developments related to the COVID-19 pandemic. Such events and outcomes also could potentially impact WTW's reputation with clients and regulators, among others.

Further details on risks relating to COVID-19 are discussed in WTW's consolidated financial statements which do not form part of this report.

#### **Environment**

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities, and its impact on the environment on a location by location basis, and designs and implements policies to reduce any damage that might be caused by WTW's activities.

# **Employees**

The Company employed no staff during the year (2019: none).

# Section 172 Companies Act 2006

In the course of the year, the Board of Directors of the Company complied with Section 172 of the Companies Act 2006 ('S172') by having regard to the following in all its principal decision making:

- (a) the long-term consequences of any of its decisions;
- (c) the Company's business relationships with its suppliers, customers and others;
- (d) community and environment; and
- (e) reputation and business conduct.

Section 172(b) does not apply to the Company as it has no employees.

Section 172(f) does not apply to the Company as it is a wholly-owned subsidiary of Willis Towers Watson plc ('WTW').

In each case, the Board of Directors carefully considered the long-term consequences of each of these decisions where necessary by discussing with management the consequences of any decisions on its key stakeholders, the Company's reputation, and the impact on the wider culture.

WTW has a well-established Audit Committee and a Risk Management Committee, both of which review all the WTW Board's principal decisions based on their internal control assessments and risk assessments.

The key responsibility of the WTW Risk Management Committee is to assist the WTW Board's oversight of the framework, policies and practices used by the Company to identify, assess and manage key strategic and operational risks facing the Company. See <a href="https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance">https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance</a> for the full Terms of Reference.

## STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

#### Section 172 Companies Act 2006 (continued)

The purpose of the WTW Audit Committee is to assist the WTW Board's oversight of: (1) the integrity of the financial statements of WTW; (2) the selection and oversight of the independent auditor; (3) compliance with legal and regulatory requirements; (4) the independent auditor's qualifications and independence; (5) the performance of the independent auditor and the WTW internal audit function; (6) the establishment and maintenance of proper internal accounting controls and procedures; and (7) the preparation of an audit committee report as required by the U.S. Securities and Exchange Commission (the 'SEC') and as required by the NASDAQ Stock Market. See <a href="https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance">https://investors.willistowerswatson.com/corporate-governance</a> for the full Terms of Reference.

All key recommendations made by management to the Board of Directors were, in the course of the year, put through a review process which involves a range of internal WTW structures, committees and working groups, to ensure the effective design and operation of controls within WTW. The internal structures include review and input from the WTW Risk, Compliance, Internal Audit, IT, Information Security, Legal and Finance functions and the business operations.

In the course of the year, the Board of Directors had access to management information in respect of the Company's day-to-day activities via a range of internal structures, committees and working groups.

A key value of WTW is to be strongly customer focused and to help its customers succeed. In every interaction, employees are encouraged to act in the best interests of all clients and customers, whether internal or external, by striving to fully understand their needs, to respect their perspectives and to exceed their expectations. The Directors had access to training on a variety of subjects including the WTW Code of Conduct.

WTW's culture of diversity also applies to its suppliers. WTW is committed to working with diverse suppliers who can provide fresh perspectives and viewpoints, in addition to maximising the benefits and support they can provide to employees and customers. The due diligence and on-boarding in relation to WTW's supply-chain emphasises compliance with WTW's core values and includes additional requirements relating to the risk of modern slavery.

WTW recognises the importance of its environmental responsibilities and uses internal and external methods to measure its environmental and social governance progress. Internally, WTW has a taskforce that ensures focus on the areas of most importance to its stakeholders and that activities are aligned with WTW's strategic priorities and comprises representatives from across the business segments and corporate functions. Externally, WTW is focused on improving its performance ratings in public indices. Initiatives that WTW is involved in include being part of the 1-in-100 initiative, sponsoring the University of Cambridge's Centre for Risk Studies Risk Index, being a member of the global ClimateWise network, participating in the Global Adaption and Resilience Investment Working Group, sponsoring the Global Assessment Report, launching the Global Ecosystem Resilience Facility to develop resilience for vulnerable ecosystems, and being a leading member of the Insurance Development Forum. WTW also has a seat on the leadership group of the Global Innovation Lab for Climate Finance.

See https://www.willistowerswatson.com/en-US/About-Us/environmental-social-and-governance for further details.

This strategic report was approved by the Board of Directors and authorised for issue on 6 September 2021 and signed on its behalf by:

SJ Alcock Director 51 Lime Street London, EC3M 7DQ

#### **DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020**

The Directors present their annual report, together with the audited financial statements, for the year ended 31 December 2020.

## Strategic report

The Directors have approved the content of the Company's strategic report prepared in accordance with Section 414C of the Companies Act 2006. The report provides an overview of the Company's activities and an analysis of its performance for the year ended 31 December 2020, along with any likely future developments, the principal risks faced in achieving its future objectives and information on financial risk management.

#### Going concern

The Directors evaluate at each annual period whether there are conditions or events, considered in the aggregate, that raise a material uncertainty about the Company's ability to continue as a going concern within one year after the date that the financial statements are issued. The Directors' evaluation is based on relevant conditions and events that are known and reasonably knowable at the date that the financial statements are issued.

COVID-19 has had an adverse impact on global commercial activity, including the global supply chain, and has contributed to significant volatility in financial markets, including, among others, a decline in equity markets, changes in interest rates and reduced liquidity on a global basis. It has also resulted in increased travel restrictions and extended shutdowns of businesses in various industries including, among others, travel, trade, tourism, health systems and food supply, and significantly reduced overall economic output.

COVID-19 has disrupted certain aspects of WTW's business and could continue to disrupt WTW's business and those of its clients, suppliers and other third parties with whom it interacts. In the light of this, the Directors considered it was appropriate to perform analysis, specific to COVID-19, to consider whether these events and uncertainties cast a material uncertainty upon the Company's ability to continue as a going concern. These procedures were carried out as part of a WTW-wide exercise in conjunction with WTW, and considered business resilience and continuity plans, financial modelling, both for the Company and wider WTW group and stress testing of liquidity and financial resources.

Having assessed the responses to their enquiries, including those related to COVID-19, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of the Company to continue as a going concern or its ability to repay loans due from time to time. As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements on page 16.

# **Dividends**

On 30 November 2020 and 21 December 2020 the Company received interim dividends totalling \$202 million and \$306 million, respectively, from subsidiary undertakings (2019: \$258 million). On those same days, the Company then declared and paid interim dividends of \$202 million and \$306 million respectively to Trinity Acquisition plc (2019: \$255 million).

The Directors do not recommend the payment of a final dividend.

# Events after the balance sheet date

## Miller Divestiture

On 6 November 2020, the Company entered into an agreement to sell its direct interest in Miller 2015 Limited and its indirect interest in Miller Insurance Services LLP for total consideration of £591 million plus certain other adjustments. On 25 February 2021, the Company entered into a further agreement whereby the total consideration was amended to £599 million plus certain other adjustments. The divestiture completed on 1 March 2021.

# DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# Events after the balance sheet date (continued)

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

## Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earmout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

### Stream-lined energy and carbon reporting

The Company meets the criteria to disclose the detailed energy and carbon reporting requirements included within the Environmental Reporting Guidelines.

However, the Company is not required to make the detailed energy and carbon reporting disclosures as it is a low energy user, which has consumed less than 40MWh in the UK, for the 12 months ended 31 December 2020.

### **Business relationships**

See the Section 172 Companies Act 2006 section in the Strategic Report for information on how the Directors have had regard to the need to foster the Company's business relationships.

#### **Directors**

The current Directors of the Company are shown on page 1, which forms part of this report. AJ Krasner resigned as a Director of the Company on 29 January 2021. WM Rigger was appointed as a Director of the Company on 8 February 2021. There were no other changes in Directors during the year or after the year end.

The activities of the Directors are covered by a WTW-wide Directors and Officers Insurance policy.

# DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

## Disclosure of information to the auditor

Each of the persons who is a Director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the Director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and
- the Director has taken all the steps that they ought to have taken as a Director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of Section 418 of the Companies Act 2006.

#### Auditor

Deloitte LLP have indicated their willingness to be reappointed for another term and appropriate arrangements have been put in place for them to be deemed reappointed as auditor in the absence of an Annual General Meeting.

This Directors' report was approved by the Board of Directors and authorised for issue on 6 September 2021 and signed on its behalf by:

SJ Alcock Director

51 Lime Street

London, EC3M 7DQ

# **INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020**

		2020	2019
•	Notes	\$m	\$m
Turnover	3	203	194
Operating expenses		(159)	(120)
Operating expense - net foreign exchange loss		_	(1)
Transaction and integration costs	4	(6)	
Impairment of fixed asset investments	8	(53)	(3)
Operating (loss)/profit	5	(15)	70
Income from shares in group undertakings		508	879
Interest receivable from group undertakings		30	15
Interest payable to group undertakings		(7)	(14)
Profit before taxation		516	950
Tax charge on profit	9	(12)	(13)
Profit for the year		504	937

All activities derive from continuing operations.

Notes 1 to 19 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

There is no other comprehensive income in either 2020 or 2019.

# **BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2020**

		2020	2019
	Notes	\$m	\$m
Fixed assets			
Intangible assets	11	70	72
Investments	12	7,329	7,259
	-	7,399	7,331
Current assets	_		
Debtors			
Amounts falling due within one year	13	34	66
Amounts falling due after more than one year	13	676	648
	_	710	714
Current liabilities	-		
Creditors: amounts falling due within one year	14	(515)	(449)
Net current assets	_	195	265
Total assets less current assets	_	7,594	7,596
Creditors: amounts falling due after more than one year	15	(2)	<del></del>
Net assets	<del></del>	7,592	7,596
Equity		•	
Called up share capital	16	108	108
Share premium account		6,250	6,250
Revaluation reserve		381	381
Retained earnings		853	857
Shareholder's equity	_	7,592	7,596

Notes 1 to 19 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

The financial statements of Willis Group Limited, registered company number 00621757, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 6 September 2021 and signed on its behalf by:

SJ Alcock Director

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

	Called up share capital	Share premium account	Revaluation reserve	Retained earnings	Total
		\$m	<u>\$m</u>	<u>\$m</u>	\$m
Balance at 1 January 2019	108	6,250	381	175	6,914
Profit for the year	_			937	937
Total comprehensive income for the year				937	937
Dividends to shareholder		_		(255)	(255)
Balance at 31 December 2019	108	6,250	381	857	7,596
Profit for the year				504	504
Total comprehensive income for the year				504	504
Dividends to shareholder				(508)	(508)
Balance at 31 December 2020	108	6,250	381	853	7,592

Notes 1 to 19 and appendix 1 form an integral part of these financial statements.

The revaluation reserve arose as the result of the Directors' valuation of the Company's investment in Willis North America Inc. Further details of this valuation are shown in note 12 to the financial statements.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

# 1. General information and accounting policies

#### General information

The Company is a private company limited by shares incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006 and is registered in England and Wales. The Company's registered number and the address of its registered office are shown on page 1 of this report.

### Basis of preparation

The Company meets the definition of a qualifying entity under Financial Reporting Standard 100 and, consequently, has prepared these financial statements in accordance with Financial Reporting Standard 101, 'Reduced Disclosure Framework' ('FRS 101').

The financial statements have been prepared on the historical cost basis except for certain financial instruments that are measured at fair value at the end of each reporting period.

The principal accounting policies adopted are set out below.

#### Disclosure exemptions

The Company has taken advantage of certain disclosure exemptions permitted under FRS 101, primarily in relation to: (i) presentation of a cash flow statement; (ii) financial instruments; (iii) related party transactions; (iv) revenue from contracts with customers; and (v) new International Financial Reporting Standards ('IFRSs') that have been issued but are not yet effective as, where required, equivalent disclosures are given in the consolidated financial statements of Willis Towers Watson plc.

### Going concern

The Company's business activities and the factors likely to affect its future development and position, including the further impact of COVID-19, are set out in the Strategic Report. The Company's financial projections indicate that it will generate positive cash flows on its own account for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. The Company deposits its excess own cash funds with WTW's centralised treasury function and so shares banking arrangements with its parent and fellow subsidiaries.

The Directors have conducted enquiries into the nature and quality of the assets, liabilities and cash that make up the Company's capital. Furthermore, the Directors' enquiries extend to the Company's relationship with WTW and external parties on a financial and non-financial level. Having assessed the responses to their enquiries, the Directors have no reason to believe that a material uncertainty exists that may cast significant doubt upon the ability of WTW to continue as a going concern or its ability to repay loans due to the Company from time to time.

As a consequence of the enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Company has appropriate resources to continue in operational existence for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

## Parent undertaking and controlling party

The Company's:

- · immediate parent company and controlling undertaking is Trinity Acquisition plc; and
- ultimate parent company and ultimate controlling undertaking is Willis Towers Watson plc, a company incorporated in Ireland, whose registered office is Willis Towers Watson House, Elm Park, Merrion Road, Dublin 4, Ireland.

In accordance with Section 400 of the Companies Act 2006, the Company is exempt from the requirement to produce group financial statements.

The largest and smallest group in which the results of the Company are consolidated is Willis Towers Watson plc, whose financial statements are available to members of the public on WTW's website <a href="https://www.willistowerswatson.com">www.willistowerswatson.com</a>, in the Investor Relations section.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

#### 1. General information and accounting policies (continued)

# Revenue recognition

Revenue includes royalties received from subsidiary companies and is recognised on an accruals basis.

#### **Dividend income**

Dividend income is recognised when the right to receive payment is established.

#### Interest receivable and interest payable

Interest receivable and interest payable are recognised as interest accrues using the effective interest method.

#### Foreign currency translation

These financial statements are presented in US dollars which is the currency of the primary economic environment in which the Company operates ('the functional currency').

Transactions in currencies other than the functional currency are initially recorded at the rate of exchange at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the balance sheet date are reported at the rates of exchange ruling at that date. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Exchange differences are recognised in the income statement in the period in which they arise except for exchange differences on transactions entered into to hedge certain foreign currency risks (see Financial assets and financial liabilities, below).

# Intangible fixed assets

Both acquired and other intangible assets with finite lives are amortised over the useful economic life and assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired. Amortisation is calculated on a straight-line basis to write off the cost of such assets over their estimated useful economic lives as follows:

Software and development costs
Intellectual property (right of use)

Over 5 years Over 25 years

#### Fixed asset investments

Investments in subsidiaries are carried at cost less provision for impairment. The investment in Willis North America Inc. is carried at its deemed cost on transition to FRS 101. Further details of this valuation are shown in note 12 of the financial statements.

#### **Trustee transactions**

Transactions that the Company enters into as a trustee on behalf of other WTW entities are not recognised in the financial statements of the Company.

# **Income taxes**

Current tax is provided at amounts expected to be paid or recovered using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax is recognised on all temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements although deferred income tax assets are recognised only to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, carried forward tax credits or tax losses can be utilised.

Deferred income tax assets and liabilities are measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply when the related asset is realised or liability is settled, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

The carrying amount of deferred income tax assets is reviewed at each balance sheet date. Deferred income tax assets and liabilities are offset only if a legally enforceable right exists to set off current tax assets against current tax liabilities, the deferred income taxes relate to the same tax authority and that authority permits the Company to make a single net payment.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# 1. General information and accounting policies (continued)

#### Income taxes

Income tax is charged or credited to other comprehensive income if it relates to items that are credited or charged to other comprehensive income. Similarly, income tax is charged or credited directly to equity if it relates to items that are credited or charged directly to equity. Otherwise income tax is recognised in the income statement.

#### Financial assets and financial liabilities

Financial assets and financial liabilities include cash and cash equivalents and certain other receivables as well as certain payables (including amounts owed to/by group undertakings) and derivative financial instruments.

The Company classifies its financial assets at amortised cost or at fair value through profit or loss, on the basis of the business model in which a financial asset is managed and its contractual cash flow characteristics.

Financial assets or financial liabilities at amortised cost are initially recognised at fair value, plus or minus transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of the financial asset or financial liability, except that trade receivables are initially recognised at their transaction price, and are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Any resulting interest is recognised in interest receivable or interest payable, as appropriate.

At each reporting date, the Company measures the loss allowance for financial assets at amortised cost. Impairment losses on financial assets at amortised cost are recognised in profit or loss on an expected loss basis: lifetime expected losses are recognised for relevant financial assets for which there have been significant increases in credit risk since initial recognition, whereas 12-month expected losses (cash shortfalls over the life of the loan arising from a default in the next 12 months) are recognised if the credit risk on a financial asset has not increased significantly since initial recognition. There would be a rebuttable presumption that the credit risk on a financial asset had increased significantly if it were more than 30 days past due and a rebuttable presumption that a financial asset was in default if it were more than 90 days past due. The amount of any impairment loss is recognised in profit or loss.

The Company uses derivative financial instruments for other than trading purposes to alter the risk profile of an existing underlying exposure. Forward foreign currency exchange contracts are used to manage currency exposures arising from future income and expenses. Derivative fair values are estimated using observable market-based inputs or unobservable inputs that are corroborated by market data.

Derivative financial instruments are initially recognised at fair value on the date on which a derivative contract is entered into and are subsequently remeasured at fair value. Derivatives are carried as assets when the fair value is positive and as liabilities when the fair value is negative.

Changes in fair value of derivatives that did not qualify for hedge accounting were recorded in the income statement.

#### Recent accounting pronouncements adopted in the current period

In March 2018, the International Accounting Standards Board ('IASB') issued a revised version of the Conceptual Framework for Financial Reporting, including: a new chapter on measurement; guidance on reporting financial performance; improved definitions and guidance - in particular the definition of a liability; and clarifications in important areas, such as the roles of stewardship, prudence and measurement uncertainty in financial reporting. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

In October 2018, the IASB issued Amendments to IAS 1 and IAS 8: Definition of Material which clarify the definition of material and how it should be applied, amend the explanations accompanying the definition and ensure that the definition of material is consistent across all IFRSs. These amendments were endorsed by the E.U. in November 2019, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

#### 1. General information and accounting policies (continued)

# Recent accounting pronouncements adopted in the current period (continued)

In September 2019, the IASB issued Amendments to IFRS 9, IAS 39 and IFRS 7: Interest Rate Benchmark Reform, designed to support the provision of useful financial information by companies during the period of uncertainty arising from the phasing out of interest-rate benchmarks such as interbank offered rates (IBORs) in the pre-replacement period. These amendments were endorsed by the E.U. in January 2020, with an E.U. effective date of 1 January 2020, and became mandatorily effective for the Company from the beginning of its 2020 financial year. Adoption of these amendments did not have any significant effect on the Company's financial statements.

No other amendments to IFRSs or International Accounting Standards ('IASs') issued or adopted by the IASB and endorsed by the E.U. that became effective for the Company during the financial year had a significant effect on the Company's financial statements.

#### 2. Critical accounting judgements and estimates

The preparation of financial statements in conformity with FRS 101 and in the application of the Company's accounting policies, which are described in note 1, requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosures of contingent assets and liabilities as at the dates of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the year. Judgements, estimates and assumptions are made about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The following are the critical judgements that management has made in the process of applying the Company's accounting policies and/or the key assumptions or sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year.

# Critical judgements in applying the Company's accounting policies

There are no critical judgements, apart from those involving estimations (which are dealt with separately below), that management has made in the process of applying the Company's accounting policies that have a significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

#### Key sources of estimation uncertainty

#### Software and development costs

During the year, management reconsidered the recoverability and estimated useful economic lives of its intangible software and development costs asset which is included in its balance sheet at \$17 million and the intellectual property right-of-use asset which is included in the balance sheet at \$53 million. Management is confident that the carrying amount of these asset will be recovered in full and that the useful economic lives remain appropriate. No impairment loss of software and development costs was recognised in 2020 or 2019. Further details are included in note 11.

#### Impairment of investments in subsidiaries

Determining whether the Company's investment in a subsidiary has been impaired requires estimations of the investment's fair value, less costs of disposal, and/or value in use. Management judgement is required to identify comparable recent transactions and/or to estimate the future cash flows expected to arise from the investment and select a suitable discount rate to use in calculating present value. See note 12 for the carrying amount of investments in subsidiaries. During 2020 the Company recognised an impairment loss of \$53 million (2019: \$3 million).

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# 3. Turnover

Turnover comprises income from royalty fees. The table below analyses turnover by the country of incorporation of the subsidiary and from whom it is derived.

	2020	2019
Royalty fees		\$m
United Kingdom	58	58
North America	122	116
Rest of the world	23	20
Total	203	194

## 4. Transaction and integration costs

Costs related largely to the disposal of Miller 2015 Limited which completed on 1 March 2021 (2019: \$nil) (see note 19).

5. Operating (loss)/profit	Notes	2020 \$m	2019 \$m
Operating (loss)/profit after charging: Amortisation of intangible fixed assets	11	6	6
Impairment of fixed asset investments	12	53	3

Auditor's remuneration, wholly for audit work, of £15,000 (\$20,507) (2019: £12,000 (\$15,892) was borne by another WTW company.

# 6. Employee costs

The Company employed no staff during the year (2019: none).

# 7. Directors' remuneration

The Directors of the Company are remunerated by another WTW company with no part of their remuneration being allocated to this Company. Therefore no disclosure of their remuneration has been made in these financial statements.

		2020	2019
8	Impairment of fixed asset investments	\$m	\$m
	Impairment of fixed asset investments	53	3

On 30 November 2020 the Company made a capital injection of £36 million (\$48 million) and \$33 million in its joint venture Innovisk Capital Partners LLP. The Company immediately impaired the investment by \$53 million.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

	2020	2019
9. Taxation	\$m	\$m
(a) Tax charged in the income statement		
Current income tax:		
UK corporation tax	7	7
Adjustments in respect of prior periods	2	1
Total current income tax	9	8
Deferred tax:		<del></del>
Origination and reversal of timing differences	6	6
Impact of changes in tax rates	(1)	
Adjustments in respect of prior periods	(2)	(1)
Total deferred tax (9d)	3	5
Total tax charged in the income statement (9b)	12	13
	2020	2019
	\$m	\$m
(b) Reconciliation of total tax charge		
The tax assessed for the year is lower than (2019: lower than) the standard of corporation tax in the UK of 19% (2019: 19%). The differences are expelow:		
Profit before taxation	516	950
Tax calculated at UK standard rate of corporation tax of 19% (2019: 19% Effects of:	5) 98	181
Intra-group dividends which are non-taxable	(96)	(167)
Impairment of fixed asset investment	10	_
Amounts not deductible for tax purposes	1	
Other adjustments including effects of exchange rates	(1)	(1)
Total tax charge in the income statement (9a)	12	13

# (c) Change in corporation tax rate

The Finance (No.2) Act 2015, which received royal assent on 18 November 2015, reduced the rate of UK corporation tax to 19% with effect from 1 April 2017. The Finance Act 2016, which received royal assent on 15 September 2016, subsequently reduced the main rate of corporation tax to 17% from 1 April 2020. The Finance Bill 2019-21, which was published on 17 March 2020 and received royal assent on 22 July 2020 repealed the reduction in the rate of UK corporation tax from 19% to 17% from 1 April 2020. The rate of UK corporation tax therefore remains at 19%. As the changes were substantively enacted prior to 31 December 2020, they have been reflected in these financial statements.

On 3 March 2021, the UK Government announced that from 1 April 2023, the main rate of UK corporation tax on profits over £250,000 will be increased to 25%. If enacted, this would increase the Company's deferred tax asset by \$1 million. As the changes were not substantively enacted prior to 31 December 2020, they have not been reflected in these financial statements.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# 9. Taxation (continued)

	2020	2019
(d) Deferred tax	\$m	\$m
The deferred tax included in the Company balance sheet is as follows:		
Deferred tax asset		
. Capital allowances	1	1
Trade losses		4
Other timing differences	3	2
	4	7
	3 4	

Deferred tax assets have been recognised to the extent they are regarded as more likely than not as being recoverable either against the Company's own future profits or by way of group relief against the future profits of fellow UK WTW companies.

The Company has carried forward capital losses of \$92 million (£67 million) as at 31 December 2020 (31 December 2019: capital losses of \$92 million (£70 million) and trade losses of \$23 million (£18 million)).

	2020	2019
Deferred tax in the income statement	<u>\$m</u>	\$m
Tax losses	4	7
Other timing differences	(1)	(2
	3	5
	2020	2019
Dividends paid and proposed	\$m	\$m
•		\$m
Dividends paid and proposed		\$m 255
Dividends paid and proposed  Equity dividends on ordinary shares of 12.5 pence and \$1 each:  First interim paid on 30 November 2020 (2019: 14 October 2019), \$0.41 per		

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

# 11. Intangible fixed assets

	Software and development costs	Right of use - Intellectual Property	Total
	\$m	\$m	\$m
Cost or valuation		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
1 January 2020	24	64	88
Additions	4	<del></del>	4
31 December 2020	28	64	92
Amortisation		_	
1 January 2020	7	9	16
Amortisation charge	4	2	6
31 December 2020	11	11	22
Carrying amount 31 December 2020	17	53	70
Carrying amount 31 December 2019	17	55	72

Investments held as fixed assets	Subsidiary undertaking: Sm
Cost	- JII
1 January 2020	7,269
Additions (i) to (iii)	123
31 December 2020	7,392
Impairment	
1 January 2020	10
Impairment charge for the year (iii)	53
31 December 2020	63
Carrying amount 31 December 2020	7,329
Carrying amount 31 December 2019	7,259

## Additions:

- (i) On 30 September 2020 the Company acquired a 100% interest in Special Contingency Risks Limited for £30 million (\$38 million).
- (ii) On 9 November 2020 the Company acquired the entire issued share capital of Acclimatise Group Limited for £3 million (\$4 million).
- (iii) On 30 November 2020 the Company made a capital injection of £36 million (\$48 million) and \$33 million in its joint venture Innovisk Capital Partners LLP. The Company immediately impaired the investment by \$53 million.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

#### 12. Investments held as fixed assets (continued)

Investment in Willis North America Inc.

In 1998 the Board of Directors determined the fair value of Willis North America Inc. when the Company was acquired by Kohlberg Kravis Roberts & Co. L.P. The Company revalued its investment by £381 million and increased its revaluation reserve.

The 1998 Directors' valuation used net present value techniques supported by an analysis of revenue multiples and price/earnings ratios, including comparison with appropriate benchmarks.

The Company opted to measure this investment at the deemed cost of its previous old UK GAAP carrying value at 1 January 2014 (the Company's date of transition to FRS 101).

At 31 December 2020, the total carrying amount of Willis North America Inc. is \$6.5 billion (2019: \$6.5 billion).

In the opinion of the Directors, the fair value of the shares in the subsidiary undertakings is not less than the amount shown in the balance sheet.

The principal direct subsidiary undertakings at 31 December 2020 were:

	Percentage of share capital held	Class of share	Country of incorporation
Insurance broking company			· · · · · ·
Willis Insurance Brokers Co., Ltd	90%	Ordinary of RMB I each	China
Holding companies			
Willis North America Inc.	100%	Common	USA
Willis Faber Limited	100%	Ordinary of £1	England and Wales England and
Miller 2015 Limited (i)	100%	Ordinary of £1	England and Wales
Willis Towers Watson Holding GmbH	100%	Ordinary of €1 each	Germany

All undertakings operate principally in the country of their incorporation.

#### (i) Divestiture of Miller 2015 Limited

On 6 November 2020, the Company entered into an agreement to sell its direct interest in Miller 2015 Limited and its indirect interest in Miller Insurance Services LLP for total consideration of £591 million plus certain other adjustments. On 25 February 2021, the Company entered into a further agreement whereby the total consideration was amended to £599 million plus certain other adjustments. The divestiture completed on 1 March 2021.

Details of all shares in subsidiary, associate and significant undertakings are shown in appendix 1 which forms part of these financial statements.

The direct joint venture at 31 December 2020 was:

	Percentage of membership held	Country of incorporation	Registered office
Holding company			207
Innovisk Capital Partners LLP	50%	England and Wales	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M 5AD

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

		2020	2019
3. Debtors	lote	<u>\$m</u>	\$m
Amounts falling due within one years			
Amounts falling due within one year:  Amounts owed by group undertakings		17	56
Derivative financial instruments		16	10
Other debtors		1	
Offici debiois		34	66
Amounts falling due after more than one year:	<del> </del>		
Loan notes due from TA I Limited (i):			
Two loan notes, issued 28 June 2019, interest at 4.90% per annum, repayable 19 November 2022		72	68
Six loan notes, issued 28 June 2019, interest at 4.90% per annum, repayable 20 November 2022		374	357
Two loan notes, issued 19 July 2019, interest at 4.90% per annum, repayable 20 November 2022		222	211
Derivative financial instruments		3	4
Deferred tax asset	9	4	7
		1	1
Other		<del></del>	
Other		676	648
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d	uring the year.	710	
	uring the year.	710	714
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d	uring the year.	2020	2019
	uring the year.	710	714
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d	uring the year.	2020	2019
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:	uring the year.	2020	2019
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxa		710 2020 \$m	714 2019 \$m
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings		710 2020 \$m	2019 \$m 423
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT		710  2020 \$m  482  7	2019 \$m
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments		710  2020 \$m  482  7  1 17	2019 \$m 423 7 2 14
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments  Accruals and deferred income		710  2020 \$m  482  7  1 17  6	2019 \$m 423 7 2
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments		710  2020 \$m  482  7  1 17	2019 \$m 423 7 2
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments  Accruals and deferred income		710  2020 \$m  482  7  1 17  6 2	2019 \$m 423 7 2 14 3
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments  Accruals and deferred income		710  2020 \$m  482  7  1 17  6 2	2019 \$m 423 7 2 14 3
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year: Amounts owed to group undertakings Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments  Accruals and deferred income  Other creditors		710  2020 \$m  482  7  1 17  6  2  515	2019 \$m 423 7 2 14 3 — 449
Accrued interest of \$32 million (2019: \$14 million) was capitalised d  4. Creditors: amounts falling due within one year  Amounts falling due within one year:  Amounts owed to group undertakings  Amounts owed to group undertakings in respect of corporation taxagroup relief  VAT  Derivative financial instruments  Accruals and deferred income		710  2020 \$m  482  7  1 17  6 2  515	714  2019 \$m  423 7 2 14 3 — 449

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

16. Called up share capital	2020 \$m	2019 \$m
Allotted, called up and fully paid		
483,028,274 (2019: 483,028,274) ordinary shares of 12.5 pence each	98	98
10,130,323 (2019: 10,130,323) ordinary shares of \$1 each	10	10
	108	108

The Company has two classes of ordinary share, which carry no right to fixed income.

## 17. Contingent liabilities

The Company guarantees or guaranteed, on a joint and several basis with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and Willis Towers Watson plc itself, the following debt securities issued by:

Willis North America Inc., a fellow subsidiary undertaking of Willis Towers Watson plc:

- \$187 million 7.000% Senior Notes (until the notes were repaid on September 2019);
- \$650 million 3.600% Senior Notes due 2024;
- \$600 million 4.500% Senior Notes due 2028;
- \$450 million 2.950% Senior Notes due 2029 (with effect from 10 September 2019);
- \$275 million 2.950% Senior Notes due 2029 (with effect from 29 May 2020);
- \$400 million 5.050% Senior Notes due 2048; and
- \$550 million 3.875% Senior Notes due 2049 (with effect from 10 September 2019).

Willis Towers Watson plc: \$500 million 5.750% Senior Notes (until the notes were repaid on 15 March 2021).

Trinity Acquisition plc, a fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc:

- \$450 million 3.500% Senior Notes (until the notes were repaid on 13 August 2021);
- €540 million 2.125% Senior Notes due 2022;
- \$250 million 4.625% Senior Notes due 2023;
- \$550 million 4.400% Senior Notes due 2026; and
- \$275 million 6.125% Senior Notes due 2043.

The Company is a guarantor with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and Willis Towers Watson plc itself of a \$1.25 billion revolving credit facility entered into by Trinity Acquisition plc on 7 March 2017 that will mature on 7 March 2022. Amounts outstanding under the facility bear interest at LIBOR plus a margin of 1.00% to 1.75%, or alternatively, the base rate plus a margin of 0.00% to 0.75%, based upon Willis Towers Watson plc's guaranteed senior unsecured long-term debt rating.

On 30 July 2019, WTW acquired TRANZACT, a U.S.-based provider of comprehensive, direct-to-consumer sales and marketing solutions for leading insurance carriers in the U.S. As part of the acquisition of TRANZACT, WTW secured financing of up to \$1.1 billion in the form of a one-year unsecured term loan. Borrowing occurred in conjunction with the closing of the acquisition on 30 July 2019 and the Company became a guarantor of this loan with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and Willis Towers Watson plc itself.

Amounts outstanding under the term loan bore interest, at the option of the borrowers, at a rate equal to (a) LIBOR plus 0.75% to 1.375% for Eurocurrency Rate Loans or (b) the highest of (i) the Federal Funds Rate plus 0.5%, (ii) the 'prime rate' quoted by Bank of America, N.A., and (iii) LIBOR plus 1.00%, plus 0.00% to 0.375%, in each case, based upon the Company's guaranteed senior-unsecured long-term debt rating. The term loan was settled in full on 29 May 2020.

All of the above guarantees are on a joint and several basis.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

### 17. Contingent liabilities (continued)

## UK pension scheme contributions

On 30 March 2012 the Company became a guarantor, with certain fellow subsidiary undertakings of Willis Towers Watson plc and Willis Towers Watson plc itself (collectively the "UK pension guarantors") of a schedule of contributions agreed with the Trustee of the Willis Pension Scheme ("the Scheme").

On 30 March 2018, a revised schedule of contributions was agreed for the on-going accrual of benefits and deficit funding contributions the employing companies would make to the Scheme to the end of 2024, commencing 1 April 2018. Based on this agreement, ongoing contributions (excluding salary sacrifice) were to total approximately £14 million (\$19 million) per annum and deficit funding contributions in 2020 were to total approximately £25 million (\$34 million).

On 27 August 2020, a further revision was made to the schedule of contributions which eliminated the required deficit contributions with effect from 28 August 2020. Deficit contributions had been made of approximately £17 million (\$23 million) in the period to the date of cessation. The revised schedule of contributions is for the eight years commencing 28 August 2020 and based on this, ongoing contributions (excluding salary sacrifice) will continue to total approximately £14 million (\$19 million) per annum.

A parent guarantee in a standard Pension Protection Fund format is in place between the UK pension guarantors and the Scheme in relation to the existing obligation of certain UK subsidiaries of the Group to contribute to the Scheme. The guarantee covers defined circumstances relating to non-payment by the subsidiaries of their current or future obligations when due for payment to the Scheme.

During 2020 and 2019 Willis Towers Watson plc met its obligations under the schedule of contributions to the Trustee. Consequently, no liability arose to the Company in respect of those two years.

#### 18. Related party transactions

FRS 101 (paragraph 8(k)) exempts the reporting of transactions between group companies in the financial statements of companies that are wholly owned within WTW. The Company has taken advantage of this exemption. There are no other transactions requiring disclosure.

# 19. Events after the balance sheet date

Divestiture of Miller 2015 Limited

On 6 November 2020, the Company entered into an agreement to sell its direct interest in Miller 2015 Limited and its indirect interest in Miller Insurance Services LLP for total consideration of £591 million plus certain other adjustments. On 25 February 2021, the Company entered into a further agreement whereby the total consideration was amended to £599 million plus certain other adjustments. The divestiture completed on 1 March 2021.

Termination of Potential Divestiture Related to the Aon Combination

As part of the potential combination with Aon and the required regulatory clearances in connection therewith, on 12 May 2021, WTW entered into a definitive agreement to sell its Willis Re business and certain of WTW's corporate risk and broking and health and benefit businesses to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher'), for total consideration of \$3.57 billion. In connection with the Termination Agreement, the definitive agreement with Gallagher automatically terminated in accordance with its terms.

Proposed Divestiture of Willis Re

On 12 August 2021, WTW reached an agreement to sell Willis Re to Arthur J. Gallagher & Co. ('Gallagher') for total cash consideration of \$3.25 billion plus an earnout payable in 2025 of up to \$750 million, subject to certain adjustments. The transaction is expected to close no later than the end of the first quarter of 2022, subject to the receipt of required regulatory approvals.

Appendix 1 Mills Group Limited Subsidizines and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020

Willis Group Limited Subsidiaries and Undertakings of	SU - Sub	adary. USI = Significant	120				
G-1		ther Then a Subsidiary.		I=-1:	·		
Entity name Acclimatise Group Limited	SU/USI	United Kingdom	Activity Holding	Registered Office Address 51 Lime Stroot, London, EC3M 700, United Kingdom	Legal Percentage	Share class Ordinary A shares of £0.01 each and Ordinary B shares of £0.01 each	Immediato paroni Wilis Group Umited
Accimatise North America Inc.	SU		<u> </u>	85 Dozancey Street, New York NY 10002, United States			
	SU	United States	Dormant		100%	Common NPV shares	Accomplise Group Limited
Special Centingency Risks Limited		United Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom 51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Wes Group Limited
Million 2015 Limited	SU	United Kingdom	Halding	51 Lime Street, Landon, EC3M 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Witte Group Limited
Miller Insurance Services LLP	SU	Unted Kingdom	Trading	70 Mark Lane , London, EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Miller Insurance Holdings Limead owns 100%)		Miller 2015 Limited
Mater Europe SPRL	sú	Belglum	Activo	Vol D'Or, Gutledetie 96, Wotuwo-Saint-Lambert, 1200. Betglum	85% (Maler Insurance Holdings Limited owns 100%)	Shares of No Per Value	Méer Insurance Services LLP
AG Broking Services Limited	SU	United Kingdom	Active.	70 Mark Lane, London, EC3R 7NO, United Kingdom 70 Mark Lane, London, EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Miler Insurance Services LLP owns 100%)	Ordinary Shares of £0.001	Miller Insurance Services LLP
Miller Insurance Holdings Limted	SU	Unked Kingdom	Trading	70 Mark Lane, London, EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Miller Insurance Services LLP owns 100%)	Ordinary Shares £1	Miller Insurance Services LLP
International Tankers Indemnity Association Limited	SU	Bermuda	Tracking	Victoria Piace, 31 Victoria Street, Hamilton HM 10, Bormuda	85% (Miller Insurance Holdings Limited owns 100%)	Ordinary Sharos of \$350,000 each	Millor Insurance Holdings Limited
MICAL Limited	SU	Guernsoy	Doment	Guernsey, GY1 3HB, Channel Islands	85% (Miller Insurance Holdings Limited owns 100%)	Ordinary shares of £1 Roddemable Preference shares of £1	Miler Insurance Holdings Limited
Sb Cterks Insurance Services Limited Miller Bermuda Limited	SU	United Kingdom Bermuda	Trading Trading	70 Mark Lang : London, EC3R 7NO, United Kingdom Victoria Place, 31 Victoria Sireot, Hamilton, HM10, Bormuda	85% (Miller Insurance Holdings Limited owns 100%) 85% (Miller Insurance Holdings Limited owns 100%)	A Ordinary Shares C1 & B Ordinary Shares C1 Ordinary shares of BMD 1.00	Miller Insurance Holdings Limited Miller Insurance Holdings Limited
Mater traurence Services (Singapere) Pte. Ltd.	SU	Singapore	Treding	10 Colyer Guoy 607-04/05, Ocean Financial Centre, 049315 , Singapore	85% (Miller Insurance Holdings Limited owns 100%)	Ordinary Sturce of SGD 1.00	Miler Insurance Hottings Limited
Netton Hotchigs Limited	SU	United Kingdom.	Activo	70 Mark Lane , London, EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Millor Insurance Holdings Limited owns 100%)	Ordinary A shares of £1, B shares of £1, Participating A share	Miller Insurance Holdings Limited
AG Broking Limited	SU	United Kingdom	Active	70 Mark Long , London, EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Nakon Holdings Limited owns 100%)	A, B and C Ordinary of £0.01	Halson Holdings Limited
Alaton Geyler & Co Limited	SU	United Kingdom	Active:	70 Mark Lane , London; EC3R 7NO, United Kingdom	85% (Notson Holdings Limited owns 100%)	Ordinary £1 Shares	Netson Holdings Limited
Innovisk Capital Partners LLP	SU	United Kingdom:	Active:	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kingdom	100% (W4is Corroon Nominees Limited owns 50% and Wals Group Limited owns 50%)	No shares in an LLP	Willis Corroon Nominees Limited (50%) and Willis Group Limited (50%)
Innovisk (UK) Limitoti	sų	United Kingdom	Holding:	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kingdom	100%	A & B class Ordinary shares of £0.01 each	hnovisk Capital Partners LLP
EXAA Limitod	SU	United Kingdom	Holding	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kinadom	100%	Ordinary of £1 each	Innovisk (UK) Limited
Acappets Delegated Authority North America Limited	SU	United Kingdom	Treding	51 Limo Street, Landon, ECSM 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	EXAA Limted
Acappeto Transactional Real Estate Umited	SU	United Kingdom	Trading	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kingdom	100%.	Ordinary of £1 sech.	EXAA Limited.
Acreposta Capital Limited	SU	United Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each.	Innovisk (UK) Limited
Acappelo Syndicate Management Limited	SU	United Kingdom	Trading	51 Lima Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Innovak (UK) Limited
ATRE Limited	SU	United Kingdom	Doment	51 Lime Street, Lendon, EC3M 700, United Kingdom	100%	Ordinary of C1 each	Innovick (UK) Limited
Innovisia Services Limited	SU	United Kingdom	Non-Trading	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United	100%	Ordinary of £1 each	Provide (UK) Limited
Vortus London Limited	SŲ	United Kingdom	Acine	Kingdom Unit 2 Kildegeerd Business Park, Ensthorpe Road,	100%-	Ordinary shares of £1,00 each	Iryovisk (UK) Limited
Aqueous Management Limited	รบ	United Kingdom,	Trading	Ensthorpe, Colchestor, COS BHE, United Kingdom 30 Fenchurch Avenue, London, ECSM SAD, United	100%	Ordinary of £1 each	Innovisk (UK) Limited
G350 Und Limited	SU	Unted Kingdom	Trading	Kingdom 51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	movisk (UK) Limited
Abus Management LLP	su	United Kingdom	Active	30 Fanchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kingdom	100% (binovisk Capital Parinara (Iretand) Limited owns 50% and Innovisk Services Limited owns 50%)		Innovex (UK) Limited (50%) and Innovex Services Limited (50%)
Thomas Capital LLP	su	United Kingdom	Activo	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M SAD, United Kingdom	100% (Impovisk Capital Partners (Instand) Limited owns 50% and Innovisk Services Limited owns 50%)	No shares in an LLP	Innovisk (UK) Limited (50%) and fanovisk Services Limited (50%)
PFLA Limitod	SU	United Kingdom	Trading.	30 Fenchurch Avenue, London, EC3M 5AD, United Kingson	100%	Ordinary of £1 each-	Imporjek (UK) Limited
Innovisk Capital Partners (tretand) Limited	SU	Ireland	Activo	Wilts Towers Watson House, Elm Park, Memon Road, Dublin 4, D04 P231, Iroland	100%	Ordinary.	Innovità Capital Partners LLP
Innovisk Capital Partners, Inc.	SŲ	U.S.A.	Treding	251 Listle Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common Stock US0.01	Ironovisk: Capital Partners LLP
Frebarg Environmental, Inc.	su	U.S.A.	Trading	2000 S. Colorado Baulavard, Sutas 500 & 900, Denvior CO 60222, United States	1	Common \$0 per share	Innoviak Capital Partners, Inc.
Innovisk Services, Inc.	SU	United States	Activo.	291 Little Falls Drive, Wilmington DE 19608, United States	100%	Common stock shares of US\$0.01	Innovisk Capital Portrers, Inc
Vincari LLC	SU	United States	Activo	251 Listle Falta Drive, Wilmington DE 19808, United States	100% (innovisk Capital Partners inc owns 69% and innovisk Services inc.	Momenship Unit	Innovisk Capital Partners, Inc
Vortus Insuranço Partnerii, LLC	su	United States	Active		66.00% (Innovisk Capital Partners, Inc owns 86%)	Membership Unit of A and B shares of US\$1.00 each	throvisk Capital Partners, Inc.
Vertus traurance Agency, LLC	SU	United States	Activo	1200 S. Pine Island Rood, #250, Plentation FL 33324, United States	100%.	Membership Unit	Vertus Insurance Partners LLC
Cerroli Technical Risks Agency LLC	SU	U,SA	Trading	251 Little Fella Drive, Wilmington DE 19608, United States	100% (throwisk Capital Partners the owns 99% and throwisk Services Inc. owns:1%)		Innovisk Captel Portners, Inc
Catarity Professional Liability Insurance Services LLC	SU	U.S.A.	Trading	I	owns (%)	Membership unit of US1.00	Innovisk Capital Partners, Inc
Vertus Wildlife Inquirance Services, LLC	sú	A R.U	Activo	251 Little Falls Onive, Wilmington DE 19608, United States	75.09% (Innovisk Capital Pertners Inc owns 75 and non WTW owns 25%)		Princisk Capital Partners, Inc. (7,500 "A" shares 8 250 B shares): Other shares basing: Wilton C Outer (437 B Shares 8 375 C Shares): Dinid C Machel (437 B Shares 8 375 C Shares); Alexandra D Syphard (250 B Shares 8 375 C Shares);
Corral Insurance Services LLC	su	United States	Trading	251 Little Falls Orive, Wilmington DE 19808, United States	100% (Immortal: Capital Partners), Inc. owns 99% and Innovisis Services, Inc.	Membership units of no per value.	Innovisis Capital Partners, Inc.
Vertus Holdings, Inc.	su	United States	Trading	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common shares of \$0.01 each	Inhovisk Capital Partners, Inc.
Innovisk Europe	SU	Belgium	Active	Screnars Building A; Av. Edmond Van Nauwenhuyse 2, 1160 Brusside, Belglum	100%	Ordinary of 1,00 Euro each	Innortix Capital Partners LLP
Al-Fustairn Wells Co, L.L.C.	usı	Diesi	Trading	P. O. Box 152, Office 1203, 12th Floor, Al Futtain Fosthol Towor, Dubri Fosthirt City, Dubol, United Arab Emirates	49.00% (Willia Group Limited owns 49% and non WTV) owns 51%)	Ordinary of AED 1,000 each	Willia Group Limited
Willis Saudi Arabia Company LLC	USI	Saudi Arabio	Trading	Adi Khashoggi (Habitat) Building, Dhahran Roed, P. O. Bax 20104, Al Khobar, Saudi Arabia	40.00% (Al Futtain Wills Co. LLC owns 40% and non WTW own 60%)	Ordinary of SAR 1,000 each	Al-Futtairn Willia Co. L.L.C. (40%)
AF Willis Bahrain E.C.	usi	Bahrein	In Liquidation	2nd Floor, All Raye Building, Office 41 & 42, Building no. 1025, Black 438, PO Bax 10264, Manama, Bahmin	99.95% (Al Futsiin Wills Co. LLC owns 99.945% and non WTW owns	Ordinary of BHD 100 each	AVFutterm Walls Co. L.L.C.(99.95%)
AF Willis Bahrain W.L.L.	UŞI	Bateroin	Trading.	2nd Floor, Al Rayo Building, Office 41 & 42, Building no. 1025, Block 436, PO Box 10264, Manama, Behmin	99.95% (Al-Futtoim Willia Co. LLC owns 99.90% and non WTW owns	Ordinary of 8HD 50 each	Al-Futtoim Wells Co. L.L.C. (99.95%)
All Futtelm Willis Consulting Company L.L.C.	UŞI	Outrai	Activo	Office 408, Nassima Yower, SZ Road, Dubal, United Arab Emirates	99.67% (A-Futzám Willis Co. LLC owns 99.67%, and Al Futzám Sorvices (Co owns 0.33%)	Ordinary of AED 1,000 each	Al-Futzaim Wilts Co.L.L.C (99,67%)

Appendix 1
Willis Group Limited Subsidiaries and Undertakings of Significent Interest - 31 Occumber 2020
Stile Subsidiary USI & Street Cont.

Entity name	SUTUSI	Country	Activity	Registered Office Address	Legal Percentage	Share class	Immediate parent
Vides ESOP Management Limited	sv	Jersey	Tracing	Queensway House, Higrove Street, St. Haller, JE1 1ES, Jersey	100% (Willis Group Limited owns 91% and non WTW owns 9%)	Ordinary of £1 each	Willie Group Limited
With Father Limited	SU	United Kingdom	Halding.	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom:	100%	Ordinary of £1 each	Wills Group Limited
	SU	United Kingdom	Non-Trading	30 Fanchurch Avanua, Landon, EC3M SAD, United	100%	Ordinary of £1 each	Wills Faber Limited
			,	Kingston			
Frians Street Trustoes Limited	SU	Unced Kingdom	Dominan!	51 Lime Screet, Landon, EC3M 7DO. United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willis Father Limited
PMDIG Holdings Limited	SU	United Kingdom		51 Line Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each (214,780) Ordinary of £1 each (A. B. C; I	Widn Fabor Limited
	SÚ	United Kingdom	Holding:	The Courtyard, Hall Lene, Winchem, Northwich, Cheshire,	100% (PMHG Holdings Limited owns 91.89% and Willis Faber Limited	Ordinary of £1 each (A, B, C, D, E, F and G)	PMIHG Holdings Limited (565, 176 x Ordinary B), (200,000 x Ordinary C
				CW0 6DG, United Kingdom	(8.11%)		Willia Fabor Limited also holds (2,550 x Ordhary A), (52,602 x Ordhar) (6,505 x Ordinary O), (2,000 x Ordinary E), (2,500 x Ordinary F); (3,000 Ordinary G Shares)
Corporate Medical Management Limited	su	United Kingdom	Trading	\$1 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	PMI Health Group Limited
Private Modicine Intermodicales Limited	SU	United Kingdom	Trading.	The Courtyard, Hall Lene, Windham, Northwith, Cheshire,	100%	Ordinary shares of C1 each	PMI Health Group Limited
				CW9 SDG, United Kingdom 51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom			
	SU	United Kingdom	Non-Trading	51 Lime Street, London, EC3M 7DO; United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Walls Fabor Limited
	SU	United Kingdom	Trading	51 Lime Street, Landon, ECIM 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 ench	Willis Faber Limited
Willia Corroon Licensing Limsted	SU	United Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, EC3M 700, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willis Friber Limited
	SU	United Kingdom		51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 anch.	Willia Fabor Limited
	S	United Kingdom	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%.	Ordinary of £1 each	Willia Fabor Limited
Willis Fator Underwriting Services Limited	sυ	United Kingdom	Non-Trading	51 Lime Street, Landon, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willis Faber Underwriting Agencies Limited
Willis Group Services Limited	SU	Unted Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willia Faber Limited
	SU	United Kingdom	Dormant	51 Lime Street, Landon, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Wallis Group Services Limited
Willia Corroon Nominees Limited	SU	United Kingdom	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom	100% (Willis Group Services Limited owns 99.99% and Willis Fabor	Ordinary of £1 each	Willis Group Services Limited (93,847) NB Willis Feber Limited also own
		l		L	Limited owns 0.001%)		share
	SÚ		Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%: 100%:	Ordinary of £1 ench	Willia Friber Limited
Intogra Capital Limited	รบ	Canada	Active	2020 Winston Park Drive, Massissaugo ON L6H 6X7,	100%	Common shares of CAD NPV	Willis International Limited
				Canada	l	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	L
	ş	Switzerland	Trading	Talstr. 62, 6001, Zurich, Switzerland	100%	Rogistored shares of CHF 60,000 each	Willis International Limited
WAIS AG	SU	Swizerland	Trading	Talsir, 62, 8001, Zunich, Switzerland	100%	Ordinary shorts of CHF250,000,00	Asmanin Verwaltunge AG
Friens Street Insurance Limited	SU	Guernsey	Trading	Suite 1 North, First Floor, Albert House, South Esplanade,	100%.	Ordinary shares of £7,00, £2,999,999,00 and £5,689.00	Wills International Umited
	L			St Peter Port, GY1 1AJ, Quernsey	l ·		
	SU	Bermuda	Trading	Clarendon House, 2 Church St. PO Box HM 1922, Horniton; HMDX, Bermudo	100%	Common of \$240 each	Willia International Limited
Resiliance Re Ltd.	SU	Bermuda	Special	Victoria Place, 5th Floor, 31 Victoria Street, Hamilton,	100%	Common of \$1 each	Willis International Limited
			Purpose Insuror	HM10, Bórmuda			
	SU	Ireland	Acthe:	Riverside One, Sir John Rogerson's Quay, Dublin, DO2 X570, Iretand	100%	Ordinary of E1 each	Walls Interrecional Umited:
	SU	United Kingdom	Active	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	The Asset Management Exchange Holdings Limited
The Asset Management Exchange (Ireland) Limited	SU	tretand	Active-	Riverside One, Bir John Rogerson's Quay, Dublin, D02	100%-	Ordinary of E1 each	The Asset Management Exchange Holdings Limited
				X578, iroland			
	SU	United Kingdom	Active	51 Lime Street, London, EC3M 700, United Kingdom	100%	Ordinary of €1 anch	The Asset Management Exchange Holdings Limited
	SU	troland	Trading	Willis Towers Watson House, Em Park, Marrion Road, Dublin, D04 P231, Ireland	100%	Ordinary Shares of €1 sech, and Participating shares of US\$0	Willis International Limited
res (ourses) i sinos.	su	Bernuda China	Trading	Clorendon House, 2 Church St. PO Box HM 1022, Hombion, HMDX; Bermuda Room 20107; 828 Zhangyang Rood, Pilot Free Trade Zone,	100%	Common shares of US\$ 1,00 each Ordinary shares of CNY1,00 coch	Willia International Limited  Willia International Limited
	SU	Russia	Trading	Shahahai, China Gopnlevskiy biv, 11, Mascow, 119019, Russia	100%	LLC no shares	Willia Intornational Limited
	Su	Vonezusta:	Trading'	Registro Mercantil Segundo-Caraces, Vonezuda	100%	Ordinary of 1 VEF each	Willis International Limited
Wilte Insurance Brokens LLC	SU		Trading	8, Myrrska Street, Block 2, Floor 3, Kley, 04070, Ukraine	100%	LLC no stures	Willia International Limited
	SU	United Kingdom	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £10 each	Willia International Limited
Walls Towers Watson Limited Liability Company	SU	Russin	Consulting.	Gogolovskiy biv, 11, Moscow, 119019, Russia	100%	No Shares	Wills International Limited
Willia Towers Watson Management (Gibratar) Limited	SU	Gibratian	Trading	23 Portland House, Glacis Road, Gibratar	100%	Ordinary of £1 each	Willie International Limited
Willia Yowers Watson (Kazakhstan) Insuranco Broker LLP	SU	Kozskhsten	Activo	11th Floor, Park View Office Tower, 77 Kunayev Street.	100% (Wits International Limited owns 69% and Witts Europe B.V. owns	UP no shares	Willis International Limited (99%) Willis Europe BV (1%)
	SU	Nathorlands	Holding	Almay, 050000, Kazakhstán 51 Umo Street, London, EC3M-7DO, United Kingdom	1%) 100% (With International Limited owns 66.58% and Wills Overseas	Ordinary of 6453.76 each	Willia International Limited (99,870) NB
				1	Investments Limited owns 33.42)	1	Willis Oversoos trynstments Limited also helds 50,130 shares
	si	L	Active	12920, Indonesia	80% (Witte Europe B.V. owns 80% and non WTW owns 20%)	Common Shares of IDR 100,000,00 each	Walls Europe B.V. (24,000) PT Ciptalino Porsada (6,000)
	SU	Indonesia	Trading.	12920, Indonesia	80.00% (Willis Europe B.V., owns 80% and non WTW owns 20%)	Ordinary Shares of IDR 1,000,000	Wille Europe B.V. (1,400) HB William Suryanto Gondotusumo (350)
T Towers Watson Indendels	SU	Indonesia	Trading	12020, Indonesia	80,00% (Wilds Europe B.V. dens 80% and non WTW owns 20%)	Ordinary Shares of IDR 8,687	Willia Europa B.V. (80,000) NB William Suryanto Gondakusumo (20,00
PT Towers Watson Insurance Brokers Indonesia	SU	Indonesia	Trading	2nd Floor, Menara Doe Building, Jl. Mega Kuringan Beret Kav, E.4.3; No. 1, Jakarta, 12950; Indonesia Chase Plaza Lovel 10, Jl. Jend. Sudirmen Kov, 21, Jakarta, 12920, Indonesia.	100% (PT Towers Watson Indonesia owns 80% and PT Towers Watson Purbalage owns 20%	Ordinary of IDR 100,000,000.00	PT Towers Watson Indonests and PT Yowers Watson Purbalage
	SU	Indonesia	Trading	Chase Plaza Lovel 10, Jr. Jend. Sudimen Kav. 21, Jakarta, 12920, Indonesia	100% (Willis Europo B.V. owns 79.64% and non WTW owns 20.35%)	Ontinery - Each share is IDR 30,000,000.00	Willia Europa B.V.
	SU	Denmork	Darmant/ Holding	Rundforbivej 303, Nperum, DK-2650, Denmark	100%	Ordinary A Sharce of NPV	Wata Europe B.V.
	SU	Denmark:	Trading:	Rundfarbivej 303, Naerum, DK-2850; Denmark	85.00% (Willis Towars Watson A/S owns 65%)	no shares issued - Partnership	Willis Towers Watson A/S (65%)
Wilks Towers Watson Conduitancy Services VS-	SU	Devrerk.	Trading	Runsforbivej 303; Naorum, DK-2850, Donmark	85.00% (With Towers Watson A/S owns 65%)	no shares issued - Partnership	Wills Towers Watson A/S (65%)
	SU	Denmark	Trading	Rundlarbive 303, Nagrum, DK-2850, Denmark	85.00% (Willis Towers Watson A/S owns 85%)	no sheres issued - Pertnership	Wills Towers Watson A/S (85%)
imited	USI	India	Trading.	2nd Floor, Sucheta Bhawan, 11-A, Vishnu Digamber Marg, Rouse Avenue Lone, New Defal, India	49.00% (Willis Europe 8.V. owns 49% and non WTW owns 51%)	Ordhary Rs. 10 each	Willia Europe 9.V.
Ternary Risk Consultancy and Management Private Limited		India	Treding.	2nd Floor, Sucheta Bhawan, 11-A, Vishnu Digamber Marg, Rouse Avenue Lone, New Dohl, India	98.99% (Willis Towers Watten India Insurance Brokers Private Limited owns 99.99% and non WTW owns 0.01%)	Equity charos - 10 Rs	Wills Towers Watson India Insurance Brokers Private Limited holds 36 external shareholder owns. I share
Willis Towers Watson Consulting Peru S.A.C.	SU	Paru	Active	Av de la Fioresta 497, Oficina 604, Lima 41, Peru	100% (Willis Europe B.V. owns (19% and Willis Corredores de Seguros SA owns 1%)		Wells Europe B.V. (4.950 shares) and Willia Corredores de Segunds S shares)
Must Risk Consultants (Thelend) Limited	USI	Thalland	Treding	100/64-68 Level 21, Vongvenij Tower B, Rama 9 Road, Bangkok, 10310, Theikind	25.00% (With Europe B.V. owns 25% and non WTW owns 75%)	Ordinary of THB 1,000 each	Willis Europe B,V,
Witts (Maloysia) Son Bhd	USI	Makayala Tahkan	Trading. Trading	Lovol 26, Monorn Dion #28-04, 27 Jaton Sultan Ismail, 50250 Kuata Lumpur, Matoyala 14F., No.68, Section 5, Zhongolio Eost Rd. Xinyl Dist:	49.00% (Willia Europe B.V. owns 49% and non WTW owns 51%) 99.99% (Willia Europe B.V. owns 99.99999% and East Friens Nominoes	Ordinary shares of RM1.00 each Ordinary NTD 10 per share	Willis Europe B.V.

Appondix 1
Willis Group Limited. Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020

ntity name	Halding C	ther Then a Subskillary.	1Act Line	Registered Office Address	Legal Percentage	Birara cines	Immediate parent
is Faber AG LL	SU	Switzerland	in Liquidation	Tabir. 82, 6001, Zunch, Switzerland	100%	Registered shares of CHF 1,000 each	Willia Europe B.V.
is GS Ireland Unlimited Company	SU	Feland	Holding	Willis Towers Wassen House, Elm Park, Marrion Road,	100%	Ordinary of 61 each	Walis Europe B.V.
				Dublin, D04 P231, tretand			1
e GS UK Haldings Limited	SU	United Kingdom	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DQ; United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willia Europa B.V.
GS UK Umkad I GS France	SU	Unted Kingdom France	Holding Holding	51 Lime Street, London, ECSM 7DO, United Kingdom 23/34 Qual de Dion-Bouton, 92800, Puteoux, France	100%	Ordinary of £1 each Ordinary sharesof £1 each	Willis GS UK Holdings Limited Willis GS UK Limited
Re SAS	SÚ	France -	Trading.	127, Avenue Charles de Gaute, 92200, Neully-sur-Saine.	100%	Ordinary of 15,30 Euros coch	Wills / GS France
s Towers Watson SAS	su	France.	trading	33 Qual de Dion-Bouton, Immouble Qual 33, 92500,	100%	Ordnary - EURO 15.24	Wilts / GS France
δ Cin Groupo-	SU	France	Holding	33/34 Qual do Dion-Bouton, 92800, Puterux, France	100%	Ordinary of €1 each	Wills / GS France
Savoyo	SU	Franco	Tristing	33/34 Qual de Dion-Bouton, 92600, Putaguis, France	100%	Ordinary of € 0,10 each	GS & Cie Groupe
w 2 Ivo za posradovanje u osiguranju Willis Towers	เรีย	France Serbin	Dermant Trading	33/34 Qual de Dion-Bouton, 92800, Puteaux, France Bulever Mihejia Pupina 115 v., Balgrade, 11070, Sorbia	100% 51,00% (Gras Savoya gams 51% and non WTW gams 49%)	Ordinary of € 10 each No share, Percentage of capital held	Gras Sivoye Gras Sevoye
son Doo Boograd	1			l' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '		· ·	1
s Savoya (Cembooth) Insuirance Broker Pic	sin	Cembodia	Trading	33 Street 294, Sangkat Tonie Bassoc, Khen Chamkarmon, , Phyton Perin, Combodia		Ordinary of KHR 5 000 each	Gras Sovoye
s Savoye Algerie Sorvices	SU	Algoria.		8 lotissement to Codet , Bion Mourad Rais, Los sources, Alger, 16013, Algeria		Ordinary of DZD 1 000 cach	Gras Bavoye
s Smoye Dero	SU	France		13 Qual George V; 76600, Le Havre, France	100%	Ordinary shares of NPV	Gras Savoyo
s Savoyo East Africa Risk Solutions Limited	SŲ	Konya	Domining to	Ektama Revine Close, Off Eldama Ravine Road, Plot Lr No. 1870/176, Ain House, Wastlands District, Nairobi, P.O BOX 1764, Kenya	100%	Ordinary of KES100 each	Gras Savoya
s Sayoya Cabon SA	svi	Gation	Trading	Boulevard de la Republique/Pres de firmicuble Renovation . Libravillo; BP2148, Gabon	88.49% (Gras Savoyo owns 68.49% and non WTW owns 31.51%)	Ordinary of FCFA 10 000 each	Gras Savoyo
ta Savoya Konya Insurance Brokors Limitod	USI	Konya	Trading.	3rd floor 197 Lonana Ptace, Lanuna Rood, Nairobl, Konya	40.00% (Gras Savoyo owns 40% and non WTW owns 60%)	Ordinary of KES 100 cach	Gras Savoye
na Savoya Middle East S.A.L	Su	Lebanon	in frautdation	Ashrafish, Beirul, Lebanon	99.00% (Gras Savoya owns 99% and non WTW owns 1%)	Ordinary of LL 40 000 each	Gras Sevoye
rs Savoye NSA S.A.S.	SU	Franca	Trading	26 Rue Emés Decorps, 69100, Vilgurbanne, France	100%	Ordinary of £ 15 each	Gras Savoye
ra Savoyo NSA - Garuntin E Assistancia Automovel SA	SU	Portugal	Service	Pura Fernac Totos de Monezea: 30, 1/2 Aportado 510, 2005-	100%	Ordinary of € 20 each	Gras Savoyo NSA
a Savoye Tahti Kui Insurance SAS	SU	Tohti, French Polynesia	Provider Trading.	147, Sentarem, Portugal Ruo des remperts Immauble Buden , Papeala, Yahili,	97.00% (Gres Savoya owns 87% and non WTW owns 5%)	Ordinary of XPF 10 000 each	Gras Sovoya
s Savoye Yunkie SA	USI	Tunksia	Trading	Poyndale française Residence Enname, Bloc Amire - Some etage, Avenue du	49.01% (Gres Savoyo owns 49.01% and non WTW owns 50.09%)	Ordinary of DT 20 each	Gras Savoyo
lls Towers Watson Viatnam (nsurance Broker	ŝυ	Viotnam	Treding	Japon, Montphisir, Tunis, 1073, Tunisis Seigen Trade Center # 708, 37 Ton Duc Thong Street,	80,00% (Gras Savoyo owns 80% and non WTW owns 20%)	Ordinary of VNO1.00	Gras Savoyo
Ré - Société de récesurance du groupe Gras Savoye	SU	Luxemboum.	Trading	District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam 145 Rue du Klem, Strataen, L-8030, Luxembourg	100%	Ordinary of € 40 each	Gras Savove
rmatique or Associés 3 S.A.S.	SU	France.	Sarvice	1 Place Paul Verteina, 92100, Boutogne Belancourt, France	100%	Ordinary of € 10 mach	Gras Savoyo
ports SARL	SU	France	Provider Service	33/34 Quai de Dion-Bouton, 92800, Putenux, France		Ordinary of 6 15 2449 mich	Gras Same
			Provider (not a trading ontry)			,	
uth Azia Sorviças LLC	SU	Viotran	Trading	Floor 8, Central Park Office Building - 208, Nguyen Trai St., Pharm Ngu Leo Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam		Ordinary of VND1.00	Gras Savoye
ks Yowers Watson (Mauritius) Ltd	SU	Mauritius			100%	Common Shares of 100 ROUP	Oras Savoye
s Towers Wetson Cemeroun SA	รบ	Cameroon	Tracing	Immeuble Wutchau, 578 ne Christian Toble Kuch, Bonsnjo, Douate, BP 3014, Cameroon	96.15% (Gras Savoye owns 96.15% and non WTW owns 3.65%)	Ordinary of FCFA 84 000 each	Gras Savoye
is Towers Watson Congo SA	SU	Congo	Trading	118 Avenue Fayette Tchitembo, Centre Ville, Pointo-Noire, BP 1901, Congo	96.50% (Grits Savoye owns 96.50% and non WTW owns 3.5%)	Oremany of FCFA 10 000 each	Gras Strioye
lis Yowers Watson Consulting Senegal SA	SU	Senogal	Trading	Rue de Dicurbol - Rond Point de l'Ellipse, immouble taccèle Point E, Dakar, BP 9, Sanegal	100%	Ordinary of FCFA 5 000 each	Gras Savoya
lle Yowars Wetson Cote d'Ivaire SA	SU	Nory Coast	Trading	immoutre Broadway 2 - "The Green", for Etage , Avenue Noques - Platoau, Abidjan 01, 01 BP 5675, Cote d'Ivoire	75.15% (Gras Savoye owns 75.15% and non WTW owns 24.65%)	Ordinary of FCFA 10 000 each of unknown thares	Gras Sovoye
is Towers Watson d.d	SU	Crostia*	Tracing	Avenija Veceslava Hojevca 40, ZAGREB, Crostie	100.00%	Ordinary of HRX 1 000 each	Gras Savoye
lis Towers Watson Egypt SAE	50	Egypt	Trading	2nd Floor ofter the Mezzentrie, plot 28, Marwohn Division, Keterneye - Neer City, Calro, 19111, Egypt as at		Ordinary of EGP 100 each	Gras Savoya
	USI.	Keiwait*	Trading	Sharq Area, Kuwak City, Kuwati	36,75% (Willis Towers Watson Egypt SAE owns 49% and non WTW owns 51%) "Note: Willis Towers Watson Egypt SAE 75% owned	KWD1,000.00 shares	Willia Towers Watson Egypt SAE
lijs Towors Watson Kuwait (Insurance Broker) op./WLL	1						Gras Savoys
Bis Towers Watson Kuwat (Insurance Broker) op.W.L. Sis Towers Wetson Ghana Limited	su	Ghone	Trading	No 147 C 2nd and 3rd floors, Obssenjo Way, Roman Ridgo, Accra Metropoliton, P.O. Box KIA 30708, Accra.	100%	Ordinary shares of GHS0.10	
Ns Yowors Wetson Ghana Limited	su su	Ghana Lebanon	Trading Trading	Ridgo, Accra Metropoliton, P.O. Box KIA 30706, Accra, Ghenn Sodeco Squaro Center, Bloc B - Floor 14 Achrafish, Belnut.	100% 66.00% (Gras Savoyo owns 86% and non WTW owno 34%)	Ordinary shares of GHS0.10 Ordinary of LBP 10,000 each	Gres Seroye
is Towars Weison Ghana Limited  Is Towars Walson Lobaron SAL  Is Towars Weison Lucembourd SA		Lebanon	Treding Trading	Ridge, Accre Matripoliton, P.O. Box KIA 30708, Accre, Ghenn: Sodeco Squaro Center, Bloc B - Place 14 Achrefish, Belrut. Lebanon 145 Rue du Klem, Stressen, L-6000, Lucambouro	66.00% (Gras Savoyo owns 68% and non WTW owns 34%)	Ordinary of LBP 10,000 each	Gres Savoya Gres Savoya
s Towers Watson Ghina Limited  s Towers Watson Loberton SAL  s Towers Watson Locentourg SA  s Towers Watson Romanis-Broker Do Autgurre	SU	Lebanon	Treding	Ridgo, Accra Masripodican, P.O. Bax KIA 30708, Accra, Ghenur Sodeco Squaro Center, Bloc B - Ploor 14 Achrafish, Belnut, Lebenon 145 Rus du Klem, Stresson, L-8030, Lucembourg 145 Rus du Klem, Stresson, L-8030, Lucembourg		Ordinary of LBP 10,000 each	Gras Savoya
s Towars Wetson Ghana Limited  I Towars Wetson Lobaron SAL  I Towars Wetson Lucernbourg SA  I Towars Wetson Romants-Broker De Astigurare:	SU	Lebanon	Treding Trading	Ridgo, Accra Matripodiko, P.O., Gax KM 20708, Accra, Cheman.  Sodeco Squara Centra, Bibe B - Picor 14 Advantishi, Belnut, Lebanon.  145 Rue du Klam. Stressen, L6030, Lucambourg. 145 Rue du Klam. Stressen, L6030, Lucambourg. 146 Subcharedt, 011-171, Romania as ot 8.9.2020. Part 1719 Kangania Road, 3.49 Rob Damond Centra.	66.00% (Gras Savoyo owns 66% and non WTW owns 34%) 100%: 97.5% (Gras Savoyo owns 92.5% and non WTW owns 7.5%)	Ordinary of LBP 10,000 each	Gres Savoye Gres Savoye
Towers Welson Glens Linited Towers Watson Loboron SAL Towers Watson Lucembourg SA Towers Weston Lucembourg SA Towers Weston Romanis-Bricker Do Adjustro-Sacred SRL Towers Watson Ligands Insurance, Brickers Linited	SU	Lebanon Lucombourg Romania	Trading Trading Trading Trading	Ridgo, Acora Marinopillon, P.O., Gao, K.A. 30/08, Acora, General.  Sodeco Square Center, Bloc B - Ploor 14 Advantably, Belnut, Lebenon.  145 Rius de Klein. Synesson, L-2000, Lucembourg. 145 Rius St.	68.00% (Gras Soroye owns 86% and not WTW owns 34%) 100%. 1725% (Gras Soroye owns 82.5% and not WTW owns 7.5%) 175.00% (Gras Soroye owns 82.5% and not WTW owns 2.5%)	Ordinary of LBP 10,000 occh Ordinary of 61 occh Ordinary of RON 30 occh Ordinary of UGX 10 000 occh	Gras Sonya Gras Banbya Gras Banbya Oras Sonya
s Towers Wetson Chana Linkod  I Towers Watson Lobaron SAL  I Towers Watson Losenbourg SA  Towers Watson Romanib-Broker Do Asignare - Isolaton SSIA  Towers Watson Romanib-Broker Do Asignare - Isolaton SSIA  Towers Watson Ugands Insurance Brokers Linkod  W Underwerking Solidons France	SU SU SU	Lebanon Lucombourg Romania Ugando	Trading Trading Trading Trading	Flådge, Accor Matrinopticen, P.O., Clas Kid. 2010b, Accord. General: Socioco Siquero Centrar. Bioc B Floor: 14 Administra, Behnt, Licharian. 1145 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1146 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1146 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1146 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1147 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1148 Flace do Klam, Stressen, TBODD, Lucarmonurg. 1149 Flace do Klam, Stressen,	68.00% (Gras Soroye owns 86% and not WTW owns 34%) 100%. 1725% (Gras Soroye owns 82.5% and not WTW owns 7.5%) 175.00% (Gras Soroye owns 82.5% and not WTW owns 2.5%)	Ordinary of LBP 10,000 each Ordinary of 61 each Ordinary of RON 30 each	Gras Savoya Gras Savoya Gras Savoya
is Towns Wilson Chans Linted  It Towns Wilson Libbrin SAL  It Towns Wilson SAL  It Towns Wilson Upwals Insurance Droters Limited  W Libring Baldon's France  Salva Salva Salva Salva Salva Salva Salva Salva  W Libring Baldon's France	SU SU SU SU	Lebanon  Lurombourg  Romania  Uganda  France	Treding Trading Trading Trading Trading	Ridge, Accor Metrinoption, P.O., Oax KM, 30708, Accors, Greene. Societo Squaro Centes, Bote B.—Floor 14 Advantate, Belant, Leberson. 145 Rus de Klein, Scresson, L.—6003, Lucarmourg. 145 Balle Ontifice. 145 Balle Sanderson, 111-111, Romantia es et 8.9.2020. 147 IVER (Kompota) Road, 3 del Floor Discord Centre, Kompota, Ugendo. 3304 Ouris de Disch-Bouton, 97200, Pulsaux, Ermose.	66.00% (Gras Scorpe owns 65% and non WTW owns 31%) 190% 125% (Gras Scorpe owns 62.5% and non WTW owns 7.5%) 150% (Gras Scorpe owns 62.5% and non WTW owns 7.5%) 1500% (Gras Scorpe owns 7.5% and non WTW owns 2.5%) 100.10%	Orisinary of LIBP 10 000 each Ominary of 61 each Ominary of 10 000 each Ominary of 10 000 each Ominary of 10 000 each Ominary of 10 each	Gras Sonya Gras Sonya Gras Sonya Gras Sonya Gras Sonya Gras Sonya
a Towers Watern Lebens SAL.  1 Towers Watern SAL.  1 Towers Watern Lebens	SU SU SU SU SU	Lebanon Lusembourg Remania Uganda France New Calcdonia	Trading Trading Trading Trading Trading Dormant Trading	Filippe, Acces Metropolous, P.O., One ICA 30/06, Acces, Control Control Control, 1806 B. Floor 14 Advantable, Bladd. Indiana. The Control Co	66.00% (Gras Sonye owns 80% and non WTW owns 31%) 190% 1923% (Gras Sonye owns 82.5% and non WTW owns 7.5%) 175.00% (Gras Sonye owns 15% and non WTW owns 7.5%) 190% 190% 190% 190% 190% 190% 190% 190%	Ordinary of LIBP 10 000 oach Ordinary of LIBP 10 000 oach Ordinary of ROM 30 oach Ordinary of ROM 30 oach Ordinary of ROM 50 oach Ordinary of CPP 20 000 oach Ordinary of CPP 20 000 oach	Gres Songe Gres Songe Gres Songe Gres Songe Gres Songe Gres Songe Gres Songe Gres Songe
h Towers Wigson Chans Limited  In Towers Wildon Libbonn SAL  Index Sal	SU SU SU SU SU SU USI	Lucontbourg Remania Uganda Francei New Catodonia United Arab Eminutas	Trading Trading Trading Trading Trading Trading Trading Trading	Filippe, Acces Metropolous, P.O., Olas IGA 30706, Acces, Accession Communication of the Christian Below.  Communication Communication of the Administration Below.  Accession Communication of the Christian Below.  Accession Communication Communication of the Christian Below.  Int District, 5-17 for Mandatoria Discherion, 1-18 floor, sudd to the Christian Communication of the Christian Chrisian Christian Christian Christian Christian Christian Christian C	50.00% (Cras Songe owns 80% and non WTW owns 31%) 190% 192% (Cras Songe owns 82.5% and non WTW owns 7.5%) 190% (Cras Songe owns 82.5% and non WTW owns 7.5%) 190% 190% 190% 190% 190% 190% 190% 190%	Onliney of Lill <sup>®</sup> 10,000 each Onliney of 41 each Onliney of 41 each Onliney of 1001 30 each Onliney of 400 10 000 each Onliney of 400 each Onliney of 47 e7 2000 each Onliney of 460 10 each	Gras Sonoya Gras S
	SU SU SU SU SU SU SU SU	Lebanon  Lucombourg  Romania  Uganda  France  New Catadonia  Unicod Ana Eminates  Senegal	Trading Trading Trading Trading Trading Trading Trading Trading Trading	Filippe, Acces Metropolous, P.O., One IAA 307(6), Acces, Access Commission, P.O., One IAA 307(6), Access, Access Commission, John C. Privar I. Advantable, Block. I. Old Rev. of IAA 100, 100, 100, 100, 100, 100, 100, 10	56.00% (Criss Scrope owns 65% and not WTW owns 34%) 100% 102-5. (Cris Scrope owns 62.5% and not WTW owns 7.5%) 102-5. (Cris Scrope owns 95% and not WTW owns 7.5%) 102-6.	Onliney of Lill <sup>®</sup> 10,000 each Onliney of 41 each Onliney of 41 each Onliney of 1001 30 each Onliney of 400 10 000 each Onliney of 400 each Onliney of 47 e7 2000 each Onliney of 460 10 each	Gres Songe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe Gres Singe

Appendix 1	
Willis Group Limit	ad Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020
	City Consider title Ciniferent

This drop things of the state o	SU - 8ut	sklibry, USI = Significant					
	Hotting C	ther Then a Subsidiery.					
Entity name:		Country		Registered Office Address	Logal Percentage	Shore class	Immediate parent
Walls Towers Watson Ro Egypt SAE	SU	Egypt.	Trading	The Mezzanine, plot 28, Manyche Ohlsion, Katameye - Nasr City, Ceiro, 19111, Egypt	74,99% (Cras Stroye owns 74,99%, Wilts GS/France owns 0,005% and non WTW owns 25%)	Ordinary of LE 100 each	Gras Sovoye (14,999)
Willis Towers Watson Sigorta Ve Reassirans Brokentgi Anonim Sirkos	SU	Turkey	Treding	Estratope Astorto is Merkezi Buyukdere Co.:, No. 127 A Biok Kat 4 Sask, Istombut, Turkoy	100%	Ordinary of TRL 0,01 each	Gras Savoye (166,000,000)
JRC Metropolism Trust Holdings Limited	SU	Cypnis	Tracing:	4 Pitinio Street, Limessel, 3075, Cyprus	100% (Gras Savoyo owns 60% and Willis Europe B,V. owns 40%)	Ordinary of € 1,71 each	Gras Savoya (23,261) NB Willis Europo BV also holds15,508 shares
Willis Towers Watson Grocce Insurance Agents S.A.	SU	Gronco.	Treding.	32 Kifissles Aversio, Marqual, 15125, Grooce	100% (JRC Metropolitan Trust Holdings Limited owns 99,99% and Willis	Ordinary Share of Eur 2.30 such	JRC Migropolian Trust Holdings Limited (118,290) NB Wills Towers Watson
town towns their among to sign and the control	100	10.000		DE TOUSING ATTENDED TO THE COUNTY	Towers Watson Kondriki Greece Insurance Works S.A. avms 0.008%)		Kendriti Groece Insurance Works S.A. also holds 10 shares
Willia Towers Watson Kendriki Groece Insurance Works	SU	Greoce	Yroding	32 Kiftselto Avenue, Marousi, 15125, Grocce	100% (Gras Savoya owns 60% and Wilds Europa B.V. owns 40%)	Ordinary of € 29,35 each	Gras Savoye (3,400) NB Willis Europe BV also holds 2,267 shores
Willis Towers Watson Grosce Insurance Brokers S.A.	SU	<u> </u>	-			Ordinary of € 5,87 each	
WAS TOWER WASKIT GROSS INMINING BYCKER S.A.	SU	Greeco	Trading	32 Kilissen Avenus, Marausi, 15125, Greeco	100% (Gras Savoye owns 60% and Willis Europe B.V. owns 40%)	Unitary of € 5,67 BBC1	Gras Savoya (30,000) MB Willis Europe BV also holds 20,000 shares
Wilth Towers Watson Management (Luxembourg) SA	80	Fritzauporta	Service	145 Rue du Klem, Stressen, L-8030, Lucembourg	100% (Grae Savoye owns 95% and Willis Towers Watson SA/NV owns	Ordinary of € 32 ooch	Gras Sovoye (5,538) NB Wills Towers Watson SA/NV also holds 312
	<del> </del>		Provider	<u> </u>	[276]		
Willis Towers Watson Nigeria Limited	SU	Nigeria:	Trading.	6th floor, African Reinsurance Corporation Building, Plot 1679, Kenmu Kolun Street, Victoria Island, Lagos, Nigeria	100% (Gras Savoya owns 99.99% and Willia Towers Watson Ghana- Limited owns 0.1%)	Ordinary of NGN 1 each	Gras Savoye (8,999,999) NB Willis Towers Wesson Grens Limited also holds 1 share.
UAB Draudimo Brokerts Gras Seveyo Lietuva	USI	Lithuanis.	in Liquidation	41 Konstitucijos Av, Vėnius, Lithuania	40.00% (Gras Savoye owns 40% and non WTW owns 60%)	Unknown shares of nominal value Euro 289,620,00 each	Gras Sovoye
GIE GRAS SAVOYE SERVICES	USI	Senecal	Domini	Immouble (sociale - Point E., Rue de Diourbol., Senanti	(18)	GIE Economic Interest Legal Entry no shares	Gras Savoye
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300	SÚ	100.58-	100000	The state of the s	····		310 30 37
Gras Savoye Guinee Equatoriate SA	130	Equatorial Guinea	Dormont		70% (Gras Savoya owns 700 shares, Juan Olo Maa owns 200 shares and	Character of Marce of Street	Gras Savoye
Les Assureurs Consets Intino Français (Ownership not veri	<del></del>	Iran, Islamic Republic of		TBC		3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
		Iran, Guarriac Replacad di	Doment		TBC	IBC.	Gras Savoye
Port de Plaisance de Pornichet La Baule	SU	Franco	Treding	Bureau du port , BP 67 44380 Pomiches, France	100%,	Ordinary shares of €15.24490191 each	Gras-Savoya
1	USI	1	1	Unit 4, 1st Floor, No 37 (Simayo-Sa'en Building), 2nd Sa'en		1	
Rahavard Insurance Consultants (PVT) (please see cavest	,	Iran, Islamic Republic of	Donitraint	Street, Valies Avenue, Tehran , 1511933819, Iron; istamle Republic of	TBC	RR1,00 unknown shares	Gras Savoye
	usi.	1	1	89 Avenue de Flandre; 59706 Marco-on-Barosul, Codex;	***************************************		
Finassurance SNC	1	France	Arithm	France.	1% (Gras Savoye 1% and non WTW entity 99%)	Ordinary shares of £15.00 each	Grass Savoya and Compagnie generale de location d'equipements
With tima S.p.A	SU	Raily.	Trading	Vin Pota 9, Roor 5, Mian, Italy	100%	Ordinary of €1.00 each	Will Europe B.V.
TTALL SING O.P.A						Coursey or ELOUGIES	
Willconsulting Srl	SÚ	stady.	Trading	Vis Poto 9, Floor 5, Mitan, Italy	100%	LLC no shares.	Willis Rollin S.p.A
Willis Genord Agoncy Srt	SU	ltady .	Trinding	Vis Tortona, 33, Milan, Italy	100%	LLC no shares	Willis Italia S.p.A
Willis Nederland B.V.	SU	Netherlands	Trading	Professor EM Meljerstson 5, 1183 AV Arnstetveon, Notherlands	100%	Ordinary of E453.78 each	Walle Europe B,V.
WRS B.V.	SU	Notherlands -	Trading-	Professor EM Majorstson 5, 1183 AV Amstalveon, Netherlands	100%.	Ordinary shares of 6453.78	Willia Noderland B.V.
Plan Administrado Rontarco Soluid, C.A.	su	Venezuola	Trading	Registro Morcantil Segundo-Caracas, Venezuda	99.99% (Wills B.V. owns 99% and non WTW owns 1%)	1.00 VEF Per share	With B.V.
Wilds, Global Mark dra B.V.	SU	Netherlands -	Treding	Professor EM Mejerstson 5, 1183 AV Amstelveon, Notherlands	100%	Ordinary of 1 Euro each	Wills B.V
Chance Underwriting Agency B <sub>2</sub> V	SU	Netherlands	Domant '	Professor EM Megersham 5, 1183 AV Amstehreen:	100%	Ordinary of EUR 453,78 each	Weig B.V.
C.A.Prima Asesoria Tecnica	SU	Venezuela	Dominit-	Registro Mercantil , Primoro ; Caracas, Venezueta	100%	0.10 VEF per share	Wills B.V. (610,000 shares)
Rontance Willis, C.A. Sociodad do corrotajo de seguros	SÚ	Vengaugo:	Trading	Registre Mercantil Quinto-Coracan, Venezuela	100%	0.25 VEF per share	Wills B.V. (89,120,000 shares)
unicace suies cor seneral en riunta en indures	100	Animon.	unang	rogisto morcana curvo-coracia, venezura	iwi.	0.20 VCL bet picke	ivide p'a (pàristiche kunte)
Willis Consulting Services Private Limited	su	India	Tracing.	(Think Technic Campus, 7th Floor, A Wing, Off Polytran Road No. 2, Close to EEH Thone, Maharashira, 400607, Inda	99.00% (Willis Nodorland B.V.owns 99.99% and non WTW owns 0.01%)	Ontingry of RS 10 each	Wills Nederland B.V.
mar at the second	1000	New Zealand			100%		
Wilts New Zostand Limited Wiltis Ra (Pty) Limited	ŝu	South Africa	Operating Trading	Level B, 21 Oueen Street, Auckland, 1140, New Zesland 1st Floor, Building 3, Inanda Greens Office Park, 54 Wiorda Road West, Wierda Valley, Sandton, South Africa	100%	Ordinary of 1 New Zestand Dollar each Ordinary of 1 Rand sech	Witte Europe B.V. Witte Europe B.V.
No. 8. 10. 10. 10	100	ta	L				marie
Wills Re Nordic AS	SU	Norway	Trading	Drammensyn. 147B, Oslo, NO-0277, Norway	100%	Ordinary of NOK 1,000 each	Willia Europo B,V.
Willis Re Southern Europe S.p.A.	SÚ	Rody	Freding	Vin Binsofati, 20 - 00187, Roma, knly	100%	Ordinary of 1 Euro each	Willia Europe B.V.
Willis Risk Management (Malaysia) Sdn. Bhd.,	SU	Alchysia -	Trading	Level 21, Suite 21.01, The Gardens South Tower, Mid Valley City, Lingkaren Syed Putra, \$9200 Kuala Liumput, Midwelli	100%	Ordinary of RM 1	Wilds Europe 8.V.
Wills South Africo (Pty) Limited	SU	South Africa	Trading	Stove Edge, 1 Harrise Road, Blevo, Johannesburg, 2196, South Africa	100%	Ordinary shares of ZAR1.00 each	Wilth Europe B.V.
Group Rick Management Sorvices Proprietary Limited	SU	South Afrika	Trading	tiovo Edga, 1 Harries Road, illovo, Johannesburg, 2198, South Africa	74,00% (Willis South Africa (Pty) Limited owns 100%)	Ordinary of 2 Rand coch	Wills South Africo (Pty) Limited
Willis Towers Watson AS	SU	Norway	Trading	Drammensyn: 147A, Oslo, NO-0277, Narway	100%	Ordinary of NOX 500 each	Willis Europe B.V.
Willis Forsikringsportner AS.	SU	Monway	Charmont.	Drammensyn, 147A, Oslo, NO-0277, Norway	100%	Ordinary of NOK 1,000 each	Willia Towers Watson AS (Norway)
Willis Towers Watson Australia Holdings Ltd	ŝŭ	Australia	Halding		100%	Ordinary of 2 Australian dollars sech	Willis Europo B.V.
Richard Oliver Underwriting Managers Pty Limited	SU	Austratio		Land to 400 On Charle Codes, Million 2000	100%	Ordinary of 1 Australian dollar each	Wills Towers Walson Australia Holdings Limited
Trinty Processing Services (Australia) Pty Ltd.	Sú		Trading	Levol 16, 123 Pd. Stroot, Sydney NSW 2000, Australia		Constant or - Australian books (CO)	Trime roman reason Austrea nuongo Lineau
Trinny Processing Services (Australia) Pty Ltd. Towors Watson Australia Pty Ltd	SÚ	Australia Australia	Trading	Lovel 16, 123 Pd. Stront, Sydney NSW 2000, Australia Lovel 4, 555 Bourke Stroot, Methourne VIC 3000, Australia	100%	Ordinary shares of AUD-1,00 each Ordinary of AUD-1,00 Australian Deliars each; Ordinary of AU	Willis Towers Watson Australia Holdings Limited Willis Towers Watson Australia Holdings Limited
Towers Watson Superennustion Pty Ltd	\$iU	Austrelle	Troding	Lovel 4, 655 Bourko Stroot, Melbourno VIC 3000, Australia	100%.	Oronary shares of AUD 0.27003258 coch	Towers Watson Australia Pty Ltd
Wycomo Pty LLd	SU	Australia.	Dormant/Nor tracing	Level 4, 555 Bourks Street, Melbourne VIC 3000, Australia	100%	Ordinary - 1AUO	Towors Watson Austrate Pty Ltd
Wills Australia Group Services Pty Ltd	SU	Austrelia	Trading	Level 16, 123 Pit Street, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary shares of no per value	Willis Towers Watson Australia Holdings Ltd
Willia Austrata Circles	leň -	Australia	Trading	Level 18, 123 Più Streot, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary of 2 Australian dollars each, Ordinary of 24,7	Wills Towers Watson Australia Holdings Ltd
YTAG AUSTRIA GRING	**		trousig.	LUNG 10, 123 Put SEGUE SYRINGY NEW 2000, PUBBLAN	iws.	Australian dollars each and Ordinary of 1 Australian dollar.	Mass Towers Haster Michael House Pro
CKA Risk Schriling Pty Limited.	sų	Australia '	Trading	Level 16, 123 Pat Street, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary shares of AUD183,84210526 and Class B shares of AUD1.00 each	Willia Australia Limited
Willis Employee Benefits Pty Limited	su	Australia '	Trading:	Level 18, 123 Pet Street, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary of 1 Australian dofter each	Willis Towers Watson Australia Holdings Ltd
Willis Romsurance Australia Limited	SU	Australia	Trading.	Level 16, Angel Place, 123 Piz Street, Sydney NSW 2000;	100%	Ordinary of 2 Australian dollars each	Willis Towark Watson Australia Holdings Ltd
Risk Capital Advisors Pty Limited	SÚ	Austraka	Active:	Australia Level 18, 123 Pitt Street, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary of AUD 1.00 Austration Dollar each	Wills Towers Welson Australia Holdings Limbed (1,053,000 ordinary shares, 1 8 share, 1 C share and 1 D share).
Cortex Global Risk Pty Limited	SU	Australin		1 - 110 700 D. D. D	/mu		
			Active	Level 18, 123 Prtt Street, Sydney NSW 2000, Australia	100%.	Ordinary of AUD 1.00 Australian Dollar each	Risk Capital Advisors Pty Limited
Risk Capital Advisors Australia Pty Limited	SU	Australia	Active	Lovel 10, 123 Pitt Street, Sydney NSAV 2000, Australia	100%	Ordinary of AUD 1.00 Australian Dollar ench	Risk Copital Advisors Pty Limited
Lance	SU	Hong Kong		44 Floor Champion Tower, 3 Gerden Rood, Central, Hong	100%	Ordinary of HKD 1.00 Hong Kong Doller each	Risk Capital Advisors Pty Limited
Risk Capital Advisors (Asia) Limited	<b></b>	<del> </del>	<del> </del>	Kong		L	
Cortex Global Risk Australia Pty Limited	SU	Austritio	Activo.	Lewel 16; 123 Piti Stroot, Sydney NSW 2000, Australia	100%	Ordinary of AUD 1.00 Australian Dafar each	Cortex Global Risk Pty Limited

Appendix 1
Willia Group Limited. Subsidiaries and Undortakings of Significant Interest - 31 December 2020
SU = Subsidiary, USt = Strational.

with Group Limited. Substitutines and Uncortakings of	SU . Sub	sidiary. USI = Significant ther Than a Subsidiary.					
Entity name	SU/USI	Country	Activity	Registered Office Address	Legal Percentage	Share class	Immediate parent
Risk Capital Advisors Africa (Pty) Ltd	SU	South Africa.	Active	libvo Edge, 1 Horries Road, Novo, Johannesburg, 2198, South Africa	Lega Percentage	NI Por Visto	Cortex Global Risk Pty Limited
Willia Towers Watson Austria GmbH	SÚ	Austria	Actuarial &.	ORBI Tower, Thomas-Klostil-Platz 13, 1030 Wien, Austria	100%	Ordinary of 1 Euro each	Willia Europe B.V.
Wills Towers Wassen Insurance Korea Limited	SU	Korao:	Troong	(Center 1 Wast Tower, Suha-dong) 7 FL, Euthro 5-gli 28, Juno-gu, Secul, Koras, Republic of	100%	Ordinary of KRW10,000 each	Wals Europo B.V.
Wikis Towers Watson Magyerország Biztositesi Allusz és Tenecsado Kít	su	Hungory	Yauding	Lomb u, 37-39, Budapest, 1139, Hungary	100%	Ordinary shares of Eur 1.00	Willia Europe B.V.
Willis Towers Watson Oy Ab	611	Firting	Tradina	Lore Sondkin Kasel 12, Espoo, 02800, Fintend	100%	Ordinary shares of Euro 1.00 each	Willia Europe B.V.
	SU				100%		Willia Europe B.V.
Wills Towers Watson Securities (Hong Kong) Limited WTW Services Sp z.o.o.	50	Hong Kong Poland	Trading .	17/P Los Garden Three, 1 Sunning Rood, Causeway Bay, Hong Kong 34s Domaniowska, 02674, Varsovic, Poland		Orchary HKD1 each Orchary USD 1 each Orchary of PLN 50 each	Wils Europe B.V.
Biuro Deradztwa ( Posrodnictwa Ubezpieczeniowago E.C.A.	30				100%		WTW Services Sp z.q.o.
Sp. z.c.o	130	Poland	Treding	34a Domanlowska, 02674, Varsovia, Poland	iws.	Ordinary of PLN 200 each	IN IN SOLVEDS 25 CO.O.
Gras Savoye Ukraine LLC	su	Ukmino	to Liquidation	8, Mynskii Street, Block 2, Floor 3, Klev, 04070, Uikraine	100% (WTW Services Sp. z o.o. owns 99.94% and Walls Towers Watson Politike Sp. z o.o. owns 0.04%)	No shere	WTW Services Sp z.o.o.
Bolgey Holding S.A.	e	Spain	Trodino	Passo de la Cestetana 38-38, 28046, Madrid, Spain	100%	Ordinery of 10 Euro anch	Wills Europe B.V.
Willis Iberia Correduris de Seguros y Rosseguros SA	SU	Spoin	Trading	Preso de la Cestellana 38-38, 28046, Madrid, Spain	100%	Ordinary of 30.05 Euro each	Botgay Holding S.A:
Willia Consulting S.L.	su	Sporin	Trading		100%	Ordinary of £10,00 each	Wills Iberia Correduria de Segures y Reasegures SA
Willia Alfanty Agencie de Seguros Vinculada, S.L.	SU			Poseo de la Castellaria 36-38, 28046, Matrid, Spain		Ordinary of £1.00 coch	
William Andrew Agence on Science Vincalist, S.L.	SU	Spain	Trading	Prisco de la Castellona 38-38, 28046, Madrid, Spoin	100%	106 each	Willis Consulting S.L.
Willia Towers Watson Agencia de Suscripción, S.L.	SU	Sprin			100%		With Consulting S.L. (2,000)
Willis Towers Watson Services, S.L.	SU	Spain	Trading	Peseo de la Cestellana 38-38, 28046, Madrid, Spain	100% (Wills liberta Corredute de Seguros y Recseguros SAU owns 79% and non WTW owns 21%)	Ordinary of 1 Euro each	Willis Iberia Correduria de Seguros y Resseguros SA
Wilds - Corretores de Seguros, S.A.		Portugal	Trading.	Rua Barata Salgueiro, Number 33 - Floor 7, 1260-042, Liaboo, Portugal	99,94% (Web liberta Correcturia de Seguros y Receiguros SAU owns 99,94%, Willia Europo B.V. owns 0.01%, non WTW owns 0.06% each)	Ordhary of 5 Euro each	Willia liberte Correduria de Seguros y Resseguros SA (119,936) NB Willia Europe 6V olso halds 21 shares and Willia S&C c Correduria de Seguros SA halds 1 share - Individuals hold the other 42 shares.
Willis Towars Watson Holding AB	SU	Sweden	Trading	Bax 7273, 103 89, Stockholm, Swadon	100%	Ordinary of SEK 10 costs	Willis Europe B.V.
Willis Towers Watson Sweden AB	SU	Sweden	Trading	Bax 7273, 103 89, Stockholm, Swaden	100%	Ordinary of SEK 10 each	Willia Towers Watson Holding AB
Wilks Yawars Watson Management (Stackhalm) AB	SU	Sweden	Dormani	Bas 7273, 103 89, Stockholm, Sweden	100%	Ordinary of SEK 10 each	Willis Towers Watson Swotten AB
Willis Towers Watson Insurance Broking (Czech Republic)	L	Czech Republic	Tracing	Jungmannova 745/24, Nove Mosto, Praha 1, 110 00, Czech Republic es at 30.3.2020	100%	Ordinary 1 (Czech Republic) Kanung	Willia Europe B.V.
Willis Towers Watson Consultores C.A.	รบ	Venezuela	Trading	Registro Mercantil Ouinto-Corners, Vanezuelo	100%	1,00 VEF per shere	Wilds Europe BV (1,000 shares)
Walls Towers Wathon Colombia Corredores de Seguros S.A.	SU	Colombia	Trading	Avarrás Callo 20 No. 59-41, Piso 6, Bogore, 111311, Colombia	94.90% (Wills Europe B.V. owns 94.90%, Wills International Limited owns 5.10%, Wills Corporate Director Services Limited, Wills Corrotin Normanus Limited, Wills Overseas Investments Limited owns 0.0009% such)	Ordinary of COP 3,995,368,0000.00 each	Willie Europe BV (1,040,104) NB Willia Contron Moniniona Limited holds "t-stains; Willia International Limited holds 55,853 shares; Willia Corporate Director Services Limited holds 1 share; and
Wills Towers Watson Consultores Colombia S.A.S.	su	Colombia	Trading	Avenda Case 26 No. 59-41, Piso 6, Bogota, 111311, Colombia	100%	Ordinary Shares of COP 100.00 each	Willis Towers Watson Colombia Corredores de Soguros S.A. (9.078,359 shore
WF8 Partipocoes Lido.	SU	Brigal-	Holding:	Avenida das Naccos Unidas, 14.401, Torre C1, Conjunto 151 Parte, Chacara Sento Antonio, Sao Paulo, CEP 04794	100% (Willia Europo B.V. owns 99,89% and Willia Corretores de Seguros Lata owns 0,00008%)	Ordinary of BRL 1.25 each	Wills Europe BV (1,158,199) NB Wills Corrotoreo de Seguros Litte elso holds 1 share
Willis Yowers Watson Health & Benefits (SG) Pto. Ltd.	su	Singapore	Active.	000, Britis 1 Ratios Outry, #28-10 South Tower, 048583, Singapore	100%	Ordinary of SGD1.00	Wittis Europe B.V. holds 1,080,000 shares
Willis Towers Watson Brokers (Singapore) Pte. Ltd.	sú	Singapore	Trading	1 Railles Quay, #28-10 South Tower, 048583, Singapore	99.99% (Willia Europe 8.V, owns 99.99% and non WTW-owns 0.0001%)	Ordinary shares of SGD1.00 each	Willis Europe BV (1.499,995) NB Executive Management Trust B.V. (2)
Wills Towers Watson Management (Singapore) Pto.	sų	Singapore	Tracking.	1 Rolles Chay, #28-10 South Tower, 048583, Singapore	100%	Ordinary shares of SGD1.00 costs	Wills Towers Watson Brokers (Singapore) Pts Ltd.
Viels Management (HK) Pty Umicod	SU	Hong Kong	Active.	17/F Leo Gardon Three, 1 Sunning Road, Couseway Bay, Hong Kong	100%	Ordinary shares of HKD10.00 each	Willia Towers Watson Management (Singapore) Pto Ltd
Willis Towers Watson Management (Labuen) Limited	SU	Makrysia	Tracking	Rumby Contro. Lot 42 John Muhibbah, 87000 Lebuah F T, Mahayara	100%	Ordinary of US\$1 andh	Wills Yovers Watson Brokers (Singapore) Pla. Ltd.
Willis Agonte de Seguros y de Flánzze, S.A. de C.V.	SU	Mexico .	Trading	Boutoverd Miguel de Cerventes Sauvedra, #169, Pao 8, Colonie Grenada, Alcaldie de Miguel Hidalgo, Mexico City, C.P., 11520, Mexico	100% Class I (Wilts Europe B.V. owns 100%) and Class II (Wills Europe B.V. owns 88,88%, Willis Oversons Investments Limited owns 0.77% and non WTW owns 12,34%)	Class i shares (minimum lixed capital)\$1,00 paso eachClass	Investinents Limited also holds Class II:15,002 shares and Non WTW holds: Class II: 240,000 shares)
Willis Holding Company of Canada Inc	SU	Conoda	Treding	First Canadian Place, 100 King Street West, Suite 4700, PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Canada	77.40% (Wills Europa BV (77.40%), Trinsy Acquiskion ptc Class "A" Proferred Shares and Class "B" Proferred Shares (22.60%)	Common, Class A profemat, and Clase B prefemad	Willia Europe BV (1,929,600 Common shares) NB Trinity Acquisition pic also holds 371,698 Class "A" Professod Shares and 191,694 Class "B" Professod Shares
Wife Canada Inc.	SÜ	Canada		First Conadan Place, 100 King Street West, Suite 4700, PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Canada	100%	Common Series I and Common Series II	Wiles Hotoling Company of Canada Inc.
VMs Re Canada Inc.	SU	Canada	Trading.	First Canadian Place, 100 King Street West, Suite 4700, PO Box 470, Toronto ON MSX 1E4, Canada	100%	Common of \$1, each	Willia Holding Company of Canada Inc
Visis Corredores de Ressegures SA	SU	Peru	Trading '	Av do la Floresta 497, Oficino 604, Llima 41, Peru	99.23% (Wilds Europe B.V. owns 99.23% and non WTW owns 0.7%)	Ordinary shares of PEN1,000,00 each	Willia Europe BV (129)
Ceren Consultorus, Agonto de Soguros y de Flanzas, S.A. de C.V.	<u> </u>	Mexico	Dorment	Avanida de la Paz 2561, Arcos Vallaria, Guadalojnea, Jelisco, C.P., 44130, Mexico	100% (With Europe BV owns 97.50% and Willis Oversoos Investments . Limited owns 2.5%)	Class I shares (minimum fluod capital) of MSN1,000 each	With Europe BV (2,925) NB With Overless investments Limited also holds 75 shares
	SU	Mexico	Trading	Office to Boutovard Miguel de Cervantes Sanvadra #189, Plac 6, Colonio Granada, Alcaldio de Miguel Hidalgo, Ciudad de Mexico; C.P.: 11520, Mexico	100% (Willie Europe S.V. owns 99,93% and Wills International Limited owns 0,07%)	Class I shares (minimum Rood capital) of MXN100,000.00 each	Walls Europe BV (29,979) NB Walls International Limited also holds 21 shares
Averiações Litilia	SU	Brezil.	Trading.	Avenida das Naccos Unidas, 14,401 Torre C1, Conjunto 151 Parte, Chacero Santo Antonio, Sao Paulo, CEP 04794- 000, Binzili	100% (Willie Europe BV owns 70% and Willis Corretores de Seguros Limitado owns 30%)	Ordinary of BRL1 each	Wate Europe BV (3,010) NB Wille Corretoros de Seguros Lido atro holds 1,290 sharos
Wilks Corredores de Seguros S.A.	SU	Poru		Av de la Floresta 497, Oficina 604, Lima 41, Peru	99% (With Europe 8.V. owns 99.99% and non WTW owns 0.1%)	Ordinary shares of PEN1.00 each	Walls Europe BV
Willis Yewers W <i>a</i> tson Colombia Corredorée de Reggagures S.A.		Colombia		Avenida Catle 26 No. 59-41, Piso 6, Bogota, 1113)1, Colombia	100% (Wats Europa B.V. owns 64.91%, Wilds International United owns 5%, Wilds Corporate Director Services Limited, Wills Corroon Nominices Limited, Wilds Oversears Investments Limited each own 0.02%)	Ordinary shares COP \$2,000,000,000	Willia Curron Normines Limited dos holds 1 share Willia Corron Normines Limited dos holds 1 share Willia Interretional Ltd helds 278 shares Willia Oversecs Investments Ltd holds 1 share Willia Chyprate Director Sorvice Limited helds 1 share
Wilds Corretoro de Renseguros Lida.	SU	Brazil		RJ. 20030-605, British	100% (Willia Europe 8.V. owns 99.99% and Willia Corretores de Seguros. Litia owns 0.0009%)		Wills Europe BV
WTW Global Delivery and Solutions India Private Limited	SU	India	Trading	Plant No.6, Godrej & Boyce Mig. Co. Compound, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbal, 400 079, India	100% (With Europe B.V. owns 99,99% and Willia Corroon Nominees Limited owns 0,1%)	Ordinary of 100 Rupees each	Wilto Europe BV
Willia Towers Watson India Privisia Limited	SU	tridia		2nd Floor, Tower B, Unitech Business Park, South City-1, Gurgoon, Hanyana, 122001, India	100% (WTW Global Delivery and Solutions India Private Limited owns 99 99% and non WTM owns 0,1%)	Ordinary at Rs 10 each	WTW Global Delivery and Solutions India Private Limited NB Serrotopy Robyo also holds 2 shares
Willis Hong Kong Limited	su	Hang Kong	Trading	17/F Lee Garden Threa, 1 Sunning Road, Causaway Bay, Hong Kong	100% (With Europe B.V. owns 69.99% and Willia Corroon Nominees Limited owns 0.001%)	Ordinary shares of HKD 10.00 each	Willis Europe B,V: (63,999) MB Willis Corroon Nominces Limited also holds 1 share

Appendix 1
Willis Group Limited Subsidiaries and Undertakings of Skirtificant Interest - 31 December 2020

Willis Group Limited Subsidiaries and Undertakings of	Significan	t Interest - 31 December 2	920				
	Holding O	sidery, USI + Significant ther Than a Subsidiary.					
Entity name	SU/USI.	Country	Activity	Registered Office Address	Logal Percentage	Share class	Immediate parent
W4tis Insuranco Brokers (B) Sdn Bhd	ÜŞI	Brunel		3rd Fibor Scout Headquarters Building, , Lat, 11620 Kg Mata Mata Godong, 8E 1118, Brunel Darussetem	38.00% (Wilks Europe B.V. owns 38%)	Class A Ordinary, B Ordinary, C Ordinary, D Ordinary of Bruinei \$1 each.	Willis Europa B.V. (76,000 °D" shares) Other shares issued: Buventure Sch Bhd (30000 A Shares & 54000 & Shares); Supremo Products Sch Bhd (20000 B Shares); HJ Abdul Wahab bin Abu Bakan(20000 C Shares)
Willis Corretores de Segures Ltda.	su	Brazili:	Trading	Avenida das Nacces Unidas, 14,401, Torro C1, Conjuntos, 141/142, Chacara Santo Antonio, CEP 04,794-000, Brazil	100% (Wife Europe B.V. owns 99.56% and WFB Partipacces Ltda. owns 0.4%)	Ordinary of BRL, 1.00 each	Willis Europe B.V. (8,437,434) and WFB Portipococa Ltda. owns 89,972 share
York Vele Corretora e Administradore de Seguros Unitada	SU	Brezi	Dormant	Rua Amadau da Luz, nº100, room 703, Blumenau - SC, 89010-160, Brazil	100%	Ordinary of BRL 1 such	Willis Corretores de Seguros Limitada (1 sharo)
Willia Affinity Correspond de Seguros Lida.	su	Brouit	Trading.	Avenida das Nocoes Unidas, 14.401 Torre C1, Conjunto 152 Porta, Chacara Sonto Antonio, Seo Paulo, CEP 04794- 1000. Brazili	100% (Witte Corretores de Segurae Limitade owns 98.61%, Willia Europa B.V. owns and 0.95% and WFB Corretors de Segurae Lida, owns 0.41%)	Ordinary of BRL 1 each	Willie Corretores de Soguros Limitado (453,099) NB Willie Europe BV also háda 4,830 and WFB Corretorn de Seguros Lida, Holds 2,071 shares
	SU	Chilo	Trading.	Av. Andres Bollo 2457, Piso 23, Provisencia, Chito.	100% (With Europe B.V. owns 98% and Witte International Limited owns 4%)	1	Willia Europe B,V. (9,600) nb Willia International Holdings (400)
Wills Chile Umicada	SU	Chito	In Liquidation	Av. Andres Belle 2457, Piso 23, Providencia, Chile	100% (With Europe B.V. owns 99% Witte International Limited owns 1%)	Ordinary shares of GLP 1.00 each	Willis Europe B.V. (74,250) NB Willis Informational Ltd stap holds (750)
Witte Towers Watson Corredores de Recséguros Umitada	SU	Chile	L	Av. Andres Salio 2457, Piso 24, Providencia, Chile	100% (Wills Chife Limiteds owns 99% and Wills Towers Watson S.A. Corredores de Segures owns 1%)	NPV	Witte Chilo Limitada
Wille Towers Watson Argentino S.A.	SU	Argentina	Trading	Son Martin 344, floor 25, Buenos Aires, 1004, Argentina	100% (Wills Europe B.V. owns 94,99% and Wills International Limited owns 5%)	Ordinary of ARS 1 each	Willia Europo B.V. holds 190,000 shares NB Willia International Limited also holds 10,000 shares
Astron S.A.	SŲ	Argentina	Dormant	Sen Martin 344, floor 25, Buence Aires, 1004, Argentina	100% (With Europe B,V owns 94.99%, With International Limited owns 5%)	1	Willia Europe B.V. holds 95,000 shares NB Willia International Limited 5,000
WFD Consultores S.A.	SU	Argentina	Trading.	San Kartin 344, Roor 25, Buenas Aires, 1004, Argentina	100% (Wills Europe B.V. owns 95% and Wills International Limited owns 5%)	Ordinary of ARS 1.00 each	Wilds Europe 6.V. holds 95,000 shares NB Wilds International Limited also hold 5,000.
•	su	Argonina	Trading	San Martin 344, floor 25, Buonos Aires, 1004, Argentino	100% (Willie Europe B.V. owns 98, 10% and Willie International Limited owns 3.90%)	Ordinary of ARS 1 each	Wite Europa B.V. holds 960,000 shares NB Wills Intomational Lingad holds 40,000 shares
L.R. Ducruet E Hijos, S.A. Unity Group Hotdings, Corp.	su su	Panama Vegin Islanda, British	Trading Trading	Colle 77 Sen Francisco avenida L sur, Edelcio Unity Ducruet, ciudad y republica do, Panama Preseo Estato, Road Town, Yortola, Virgin Islands, British	51% (Willia Europa B.V. owns 61%)	Common Shares Class A of US\$0,01 and Class B of \$0.25 Shares of US\$0.0001 each	Willie Europe B.V.  Willie Europe B.V.
Agus del Mar Holding, Inc.	ຣນ	Penamà	Trading	Cate 77 San Francisco avenida L. sur, Edilido Unity Ducruet, ciudad y republica do, Panama	100%	Common shares shares of \$100.00 soch	Unity Group Holdings, Corp.
Ducruet Risk Services Inc.	SU	Panama	Trading	Calle 77 San Francisco avenica L. sur, Edelcio Unity Ducruet, ciudad y republica de, Panama	100%	Shares of \$10.00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Ductuet Risk Services, Inc.	SU	Behomis	Trading	Gronvenor Close; Suite 59, PO Box CB 11651, Natisau. Bahamas	100%.	Shares of \$1,00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Interbroker; Scolosted Ananima de Capital Variable	SU	Hondures	Trading	Editico Invorcesa, Torro 1, Moduto 115, Managua. Honduras	100% (Unity Group Halsings, Carp owns 99,96% and Willis Europe B.V. owns 00,04%)	Shares of HNL 10.00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Invercesa Corredurla De Seguros, S.A.	SU	Nicaregua	Trading.	Edificio Invorcasa, Torre 1. Modulo 115, Managua, Hondunis I Calle 77 San Francisco evenido L. sur, Edificio Unity	100% (Unity Group Holdings; Corp owns 99% and Wids Europo B.V.: owns 1%)	Shares of NIO500.00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Multi Culture: Corp.	50	Panama	Trading	Oucrust, cludad y republica de, Panama	100% 1100% (Unity Group Holdings, Corp owns 99.99861% and Wass Europe	Common shares of no per value	Unity Group Holdings, Corp.
Promotores Unity - Corredores de Seguros, Sociedad Anoni	SU	Gustomata	Trading.	Avenido Las Américas 22-23, Zono 14, Gusternala 87 Avenido Norto, Edificio Yorre Gustiro, Nárd 9, Colonio	8.V. owns 0.00136%) 100% (Unity Group Hotsings, Corp owns 99,8827% and Willis Europe	Common shares of GTO10.00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Servicios Tocnicos de Seguras, S.A. de C.V.	SU	El Salvador	Treding	Escaton, San Salvador, El Salvador  Olicontro Ejecutivo La Sabana, Torre 1 Piso 2, 50 metros	B.V. owns 0.0172%)	Shares of \$10,00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Unity Corredores de Seguros S.A.	SU	Costa Rica	Trading	Sur de la Contralorio, Sabena Sur, San Jose, Costa Rica Cate 77 San Francisco avenida L sur, Edificio Unity	100%	Shares of CRC 1,00 each	Unity Group Holdings, Corp.
Unity Wills Towors Watson Panama Services, S.A.		Panama	Active	Oucruel, caudad y republics de, Penama	100%	Ordinary shares of PAS NPV	Unity Group Holdings, Corp.
Willis Japan Limted	SU	Unted Kingdom	Halding	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willia Fabor Limited
Willis Japen Holdings K.K.	SU	Japan	Treding	Hiblyo Park Front 13F, 2-1-6 Uchtsalwai-cho, Chlyoda-ku, Tokyo, 100-0011; Japan	100%	Ordinary of 0.3726 JPY each	Willis Japan Limited
Wile Consuling K.K. Wiles Japan Services K.K.	svi	Japan	Ogment Trading	Helya Perk Front 13F, 2-1-6 Uchisalvai-cho, Criyoda-ku, Tokyo, 100-0011, Japan Helya Park Front 13F, 2-1-6 Uchisalvai-cho, Criyoda-ku,	100%	Ordinary of 1 JPY coch	Willis Japan Hykings K.K.
	SU	Japan		Tokyo, 100-0011, Japan Holyo Park Front 13F, 2-1-6 Uchisalwai-cho, Chiyoda-ku,	100%	Ordinary of 1.JPY each Ordinary of 0.5601 JPY each	Wills Japan Holdings K.K. Wills Japan Holdings K.K.
	SU	United Kingdom	1	Tokyo, 100-0011, Japan 51 Lime Street, London, EC3M 7DQ, United Kingdom	100%	Ordinary of 0,5601 JPT each	Witte Japen Hadings K.K. Witte Fabor Limited
PPH Limited	SU	Bermuda	Trading	Victoria Place, 5th Floor, 31 Victoria Street, Hamilton, HM10. Bermude	100%	Ordinary & of US\$1 each; Ordinary B of US\$1; and Deterrod of US\$1	Wife Limited
Willis PMI Group Limited.	su	United Kingdom	Holding	51 Lime Street, London, EC3M 7DO; United Kingdom	100%	Ordhury of £1 each	Willia Fabor Limited
Willie Structured Financial Solutions Limited	SU	United Kingdom	Trading	51 Limo Street, London, EC3M 700, United Kingdom	100%	Ordinary of £0.01 ench	Willia Faber Umited
Willia Towors Watson securities Europe Limited	SÚ	United Kingdom	Trading	51 Lima Street, London, EC3M 700, United Kingdom	100%	Ordinary of £1.00	Willie Faber Umited
	SU	United Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary shares of £1.00 cech	Willia Fatier Limited
Willis Towers Watson SA/NV:	SU	Bolgium	Trading.	Perc d Attaines Zenobe Gremme, Quei des Vennes 18 - 20, 4020 Liese, Beloium	100% (Willia Fabor Limited owns 99.94% and Willia Europe B.V. owns 0.00%	Ordinary share without value	Wills Fater Limited holds 1,351,760 shares and and Wills Europe B.V. holds 818 shares
Walls Corroon (FR) Limited	SU	United Kingdom	Trading	51 Lime Street, London, ECSM 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary of £1 each	Willie Fatior Limited
Willie Corroon Management (Luxembourg) S.A.	SU	Luxombourg	Dormant.	148, evenue de la Faloncario, Luxembourg Cry, L-1511, Luxembourg	100%	Ordinary of €154 each	Willis Corroon (FR) Limited
	SU	U.S.A.	Holding	Brookfold Place, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common \$0.01 per share	Witia Group Limited
17Z Noklings, Inc.	SU	U.S.A	Active	251 Little Falls Orlve, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common share of \$0.01 each	Willia North America Inc;
TZ Midoo, Inc.	SÜ	U.S.A	Activo	251 Little Falls Onive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common share of \$0.01 each	TZ Holdings Inc
TZ Purchaser, Inc.	SU	U.S.A	l	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Contings share of \$0.01 each	TZ Misco Inc.
TZ Purchaser II, Inc.	SU	U.S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100% 100% (TZ Purchaser Inc owns 99% and TZ Purchaser II Inc owns 1%)	Common share of \$0.01 each	TZ Purchaser Inc. TZ Purchaser Inc hold 99% and 1% held by TZ Purchaser Inc.
Tranzact Holdings Dolaware, Inc.	SU	U.S.A	1	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States  251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100% (12 Purchaser Inc owns 69% and 12 Purchaser II Inc owns 1%)	Common share of \$0,01 each -	Tranzact Holdings Delaware Inc.
Transzet Holdings, LLC		1		251 Cilia Para Girra, Francisco De 19000, Ortigo Scines		Manager park	Install roungs browner in

Appendix 1 Wills Group Limited Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020

ntity name	807031	Country	Activity	Registered Office Address	Logal Percentage	Share ctass	Immediate parent
Franzutary DirectHeelth Holdings, LLC	1	U.S.A	Active	251 Little Fells Drive, Wilmington DE 19806, United States	100%		Tranzact Holdings LLC (50,18% in USD\$ Voting Units, 47.68% Cla and 2.14% Series "A" Units)
OrectHealth.com, LLC		U.S.A	Active		100%	Mambership unii	Transutary DirectHoath Holdings LLC
Francisary Heldings LLC		U.Ş.A	Active	251 Little Felts Drive, Wilmington DE 19806, United States	100%	Class A, Sorios A, Voling Units	Tranzact Holdings LLC (50.18% in USDS Voting Units, 47.68% Cla and 2,14% Series "A" Units)
Franzutary Insurance Solutions LLC	su	U.S.A	Activo	251 Little Falls Orive, Witnington DE 19808, United States	100%	Membarship unt	Trenzitary Holdings LLC
NG LLC	SU	U.S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19806, United Status	100%	Membership unit	Tranzact Holdings LLC
Franzmobile, LLC	su	U.S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wärnington DE 19608, United States	100%	Membership unit	MGTTC
Franzautico I Corp.	SU	U.S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wilthington DE 19808, United States	100%	Common shares of \$0.01 each	MGLLC
Franzsubco II Corp.	SU	U.S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common shares of \$0.01 each	Marc
	SU	U.S.A	Active	251 Little Fate Drive, Warnington DE 19808, United States	100%	Membership unit	MGLLC
Tru Broker, LLC	su	U.S.A	Active	251 Little Falls Orive, Warnington DE 19808, United States	100%	Membership uns	MGLLC
Unhelo Insurence Solutions LLC	su	USA	Active	251 Little Falls Drive, Wärnington DE 19908, United States .	100%	Membership unit	MGILC
Z Gusternato Holdinge LLC	su	U.S.A	Active	251 Little Falls Orive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Membership unt	MGLLC
Z Insurance Solutions LLC	su	U,S,A	Active-	251 Little Falls Orive, Wilmington DE 19808, United States	100% (TZ Insurance Schrödes LLC owns 99% and TruBridge Inc owns	Mombership unit	TZ Insurance Salutions LLC (1% held by TruBridge Inc)
Z Alpha Insurance Sotutions LLC	SU	U,S.A	Active	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	1%)) 100%	Membership unit	TZ Insuranco Solutions LLC
Z Condins, LLC	SU	U.S.A	Active	251 Lidio Felts Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Mambership unit	MOLIC
/TH Solutions LLC	su	Peru	Active	1	100% (VTH Satultons LLC owns 98.96% and MC LLC owns 1.04%)	Ordinary shares of Penysian Sci 1.00 each	VTH Solutions LLC hold 96,98% and MG LLC hold 1,03%
Cignium Technologies S.A.C.	SU	U.S.A	Active	Peru 50 West Brond Street, Suite 1330, Columbus OH 43215.	100%	Common shares of NPV	MGLLC
TruiBritige, Inc.		U.S.A	Active:	United States    251 Little Falls Drive, Williampton DE 19808, United States	100% (TruBridge Inc owns 65.30% and TZ Insurance Solutions LLC owns		Trustrations line hold 65,30% and TZ Insurance Solutions LLC hold 3
1017 Tranzfer Insurance Solutions LLC				1201 Haye Street, Yalkahassee Florida, Leon 32301, United	34.70%)	and the second s	The same of the sa
Omni Direct, Inc.	SU	United States	Trading	States	100%	Common shares of \$1.00 each	MGLC:
Ville Services LLC: Ville NA Inc.		U.S.A.	Trading	26 Century Bivd., Nashville TN 37214, United States 28 Century Bivd., Suite 101, Nashville TN 37214, United	100%	100% membership interest Common \$0 per share	Willis North America Inc. Wells North America Inc
		U.S.A.		States  251 Little Falls Drive, Wiltrangton DE 19808; United States	100%		Wate North America Inc
Villa US Holding Company, LLC		L	Tracing		[ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Villis HCRH, Inc.		U.S.A.	Holding.	Brookfield Place, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common Class A \$0 per share and Common Class B \$0 per s	
Valis Programs of Connecticut, Inc.		U.S.A.	Yrading	50 Weston Street, Hartford CT 06120-1537, United States	100%	Common 50 per share	Walls HRH Inc
Premium Funding Associates, Inc.		U.S.A.	Trading	Brookfield Place, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common shares of \$1 each	Wala HRH Inc.
Yestport HRH, LLC		U.S.A.	Trading	101 Merriti 7 Sth FL, Merriti 7 Corporate Perk, Norwalk CT 06851, United States		100% membership interest	Willis HRH Inc.
Vestport Financial Services, LLC		U.8.A	Trading	135 North Pennsylvanie Stroet, Suite 1610, Indianapolis IN 46204, United States	100%	100% membership interest	Wastport HRH, LLC
Villis of Michigan, Inc.	su	U.S.A.	Trading	26555 Evergreen, Suite 1800, Southfield MI 48076, United States	100%	Common of \$1 saich	Willie HRH Inc.
Special Contingency Risks, Inc	SU	USA	Trading	Brookfield Place, 200 Liberty Street, New York NY 10251, United States	100%	Common 50	Walle of Michigan, Inc.
Villa Administrative Services Corporation		U.S.A.	frading	26 Contury Bird., Mashville TN 37214, United States	100%	Common of US\$1 each	Witte of Michigan, Inc.
Villa Americas Administration, Inc.	SU	U.S.A.	Trading	2908 Poston Avenue, Nashville TN 37203, United States	100%	Common \$0 per share	Willis of Michigan, Inc.
Villa Towers Wetson Insurance Services West, Inc.		U.S.A.	Trading	525 Market Street, Suite 3400, San Francisco CA 94105, United States	100%	Common \$0 per share	Willie of Michigan, Inc.
airly Consulting Group, LLC		U,S.A.	Treding	United States	25.00% membership interest (Willis Towers Watson Insurance Services West, Inc. owns 25% and non WTW owns 75%)		Willis Towers Watson Insurance Services West, Inc. (25%)
Villa North American Holding Company Villa of New Hampshire, Inc.	SU	U.S.A.	Trading	103 Foulk Road, Wilmington DE 19803, United States 4211 W. Boy Scoul Boutovard, Suite 1000, Tampa FL	100%	Common S0 por share Common S0 por share	Willis of Michigan, Inc. Willis of Michigan, Inc.
Villa of New Jersey, Inc.		U.S.A.	Trading	13607, United States 150 John F. Kennedy Parkway, Suita 520, Short Hills NJ	100%	Common of \$1 each	Wills of Michigan, Inc.
Villa Or New Jorsey, Inc.	1	U.S.A.	Trading	07078-5002, United States	100%	Common of \$1 each	
			l	United States			Wills of Michigon, Inc.
Villa Processing Services, Inc.		U,S.A.	Trading	Brookfield Place, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common 50 per share	Wille of Michigan, Inc.
Villa Ra Inc.	-1	U.S.A.	Trading	Brookfold Pisce, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common 50 per share	Wills of Michigan, Inc.
Villis Towers Watson CAC, Inc.		U,8,A	Trading.	1450 Brickell Avenue, Suito 1500, Miami FL 33131, United States	100%	Common \$1 par share	Wills Reinc
Villa Securition, Inc.		U.S.A.	Trading	United States	100%		Willia of Michigan, Inc.
Niles Towers Watson Management (Vermont), List.		U.S.A.	Trading	100 Bank Street, Suite 500, Burtington VT 05401, United States	100%	Common of \$10.00 each	Willie of Michigan, Inc.
noore Insurance PCC, Limited	SU	U.S.A.	Trading	100 North Atain Street, Suite 2, Barre VY 05641, United States	100%	Common \$0 per share	Willie Towers Watson Management (Vermont) Limited-
ncore 1551 IC, Inc.	SU	United States	Active	100 North Main Street, Suite 2, Barre VY 05641, United	100%	Common \$0.00 per share	Encore Insurance PCC, Limited
ncore One IC, Inc	su	U.S.A.	Trading	100 North Main Stroot, State 2, Barre VT 05841, United	100%	Common \$0 per share	Encore Insurance PCC, Urrited
Willis Towers Watson Risk Purchasing Group, Inc.	SU	U.S.A.	1	States 40 Main Street, Burlington VT 05401, United States	l		Willie Towers Watson Menagement (Vennont) Limited

Appendix 1
Willis Group United Subsidiaries and Undertakings of Significant interest - 31 December 2020
SU = Subsidiary, USI = Significant

Time Group Comments and Street Comments of	SU - Sub	skidery, USI = Significant ther Than a Subsidiary.					
Entity name	ISU/USI	Country	Activity	Registered Office Address	Logal Percentage	Share class	Immediate parent
Wes Towers Watson Southeast, Inc.	SU	U.S.A.	Trading	26 Century Boulevard, PO Box 305025 (37230-5025), Nashville TN 37214, United States	100%	Common of \$1 each	Wiffs of Michigan, Inc.
RSDIG Risk Purchasing Group, Inc.	SÚ	USA		26 Contury Blvd.; Noshville TN 37214, Uniced States	100%		Willis Towers Watson Southerst, Inc.
Wills Towers Watson Northeast, Inc.	SU	U.S.A.	Trading	Brookload Place, 200 Liberty Street, New York NY 10281, United States	100%	Common of \$1 each	Walls of Michigan, Inc
Willis Personal Lines, LLC	ŞU	U,S.A.	Trading	United States	100%		Willis Towara Watson Northeest, Inc.
WTW Detaware Holdings, LLC	SU	USA	Holding	251 Little Falls Orive, Wilmington DE 19808, United States	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Witte US Holding Company, LLC
Towers Watson Delawere Hottings LLC	SU	United States- Delaware	Holding	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	100% membership interest of US\$ 1.00 each	WTW Odewero Holdings LLC
Professional Consultants Insurance Company, Inc.	SU	United States - Vermont	Сариче	100 Bank Street, Suite 500, Burlington VT 05401, United States	72.87% (Towers Watson Dolowers Holdings LLC owns 72,87% and non WTW owns 27,13%)		Towers Watson Dolaware Holdings LLC
Safa Rock Insurance Company.	SU	United States-Vermont	Серима	100 North Main Street, Suite 2, Britte VT 05541, United States	100%	Common stock + OUSD	Towers Watson Delaware Holdings LLC
Willie Towers Watson US LLC	SU	United States- Dataware	Trading	251 Little Falts Ortvs, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common stock of US\$1.00	Towers Wetson Detaware Holdings LLC
Towers Watson Saudi Arabia LLC	SU	Saud Arabin	Treding	Ottice 130, First Floor,, The Plaza, Akaria Complex, Olaya Road, Olaya, Riyadh, 12331 - 4028, Saudi Arabia	Limited owns 5%)	Ordinary shares of SAR1,000,00	Willis Towers Watson US LLC (950), Towers Watson Limited (50)
Acctaria Holdings, Inc.	SU	United States- Delaware	Holding Company	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	common stock of US\$0.01	Wilts Towers Watson US LLC.
Accteris, Inc.	βŲ	United States- Delaware	Trading	251 Listo Falts Orive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common stock, of US\$0,01	Acctoris Holdings, Inc.
Acclaria Business Schutana Privata Limited	SU	India	Tracing	Eco Space Yower 28, 2nd Floor, Unit 201, New Yown, Premises No 11F/12, Rejerhat, 24 Pergenes (North), Kolketa, West Benger, 700156, India	99% (Acctaris, Inc. owns 99.99% and Willie Towers Watson India Private Limited owns 0.1%)	Equity shares of RS10.00 each	Acctaria, Inc. 571,607 shares. Yowers Watson India Private Limited 2 shares
Extend Health, LLC	SU	United States- Delaware	Trading.	251 Little Falls Drive, Wärnington DE 19808; United States		Membership unit of US\$1.00	Willis, Towers Watson US LLC
Estand Insurance Services LLC	SŲ	United States- Utah	Trading	1358 East Murray, Holladay Road, Salt Leg City UT 84117, United States		Mombership unit of US\$1.00	Extend Health LLC
Litazon Corporation	SU	United States-Delaware	Trading.		100%	common stock - 0,01 USD	Willie Towers Watson US LLC:
Lazon Bonasks, Inc.	SU	United States- Delaware	Trading:	251 Little Falts Onive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Common stock - 0 USD	Luscon Corporation
Towns Watson Investment Services, Inc.	SU	United States Delaware	Trading	251 Little Fate Orivo, Wamington DE 19808, United States	100%	Common shares of US\$1.00	Willia Towara Watson US LLC
Towers Watson Management Consulting (Shenzhon) Co., Ltd.	SU	China	trading	801, 802A, 8th Floor, Tower 1, Kerry Plaza, , No. 1 Zhong Xin Si Roeid, Futien District, , Shenzhen Muhiologiky, China, China	100%	Registered capital - SUSO 130,000 INVESTMENT	Wills Yourdra Watson US LLC
Towers Watson Ratice Insurance Services, Inc.	su	United States- Delawaro	Trading		100%	Common stock of US\$0.01 each	Willie Towers Watson US LLC
TPF&C International Inc.	SU	United States- Pennsylvania	Holding Company	2595 Interstate Drive, Suite 103, Harrisburg PA 17110. United States	100%	Common stock shares of US\$1.00 each	Walls Towers Watson US LLC
Willis Towers Watson Analytical Insurance Services Inc.	SU	United States - Delaware	Trading.		100%	Common Stock - 0.01 USD	Willie Towers Watson US LLC
Willia Towers Watson Denksmanki, Limited Sirkes	SU	Turkey	Trading	Buyukdoro Cosdesi No: 127, Astoria Towers Block A - 4th foor, 34394 Esentepo, Istanbul, Turkey	100%	Ordinary - 25TRY	Willia Towers Watson US LLC
Towers Perrin Capital Corp.	SU	United States- Delaware	IP holding company	251 Utile Falls Orive, Willmington DE 19608, United States	100%	Continuon stock - 0.01 USD	Walls Towers Watson US LLC
Willia Towers Watson Puorto Rico traurance Brokerage Inc.	SU	Puerto Rico	Trading	1108 Corporate Services L.L.C., T-Mobile Center, B7, Telecruco Street, Suits 1108, Gueynatio, 00968, Puerto Rino.	100%	Common US\$1	Wife Towers Watson US LLC
Watson Wysti International, Inc.	SU	United States- Nevado	Holding Company	112 North Curry Street, Carson City NV 80703, United States	100%	Common stock of US\$1,00 each	Willis Towers Watson US LLC
Willia Towers Watson Consultores S.A.	SU	Crite	Trading	Ays. Andres Boso 2457, Piso 23, Provisoncia, Chile	100% (Watson Wysti International, Inc., owns 90% and TPF&C International, Inc., owns)	Common Shares of 0 CLP	Watson Wyatt International, Inc. (7,056,865) TPF&C International, Inc. (1)
Towars Perrin (UK) Trustee Company Limited	SU	United Kingdom	Trustee Company	Watson House, London Road, Raigata, Surrey, RH2 9PO, United Kingdom	100%	£1 Onthury Shares	Watson Wyst: International, Inc
Towns Watson Global Holdings Limited	SU	United Kingdom	Holding	Watson House, London Road, Religate, Surray, RH2 9PO, United Kinedom	100%	Ordinary Share of US\$ 1,00 each	Wetwon Wystt International, Inc
Towers Watson (Bermuda) Ltd.	SU	Bermuda	Trading.	Ideation House, 1st Floor, 94 Pitts Bay Road, Hamilton, HM08, Bormuda		Common atock of US\$ 1.00 each	Watson Wysti International, Inc
Towers Perrin Luxembourg Holdings S.A.r.I Towers Perrin UK Holdings Limited	SU SU	Luxembourg United Kingdom	Holding Holding	nue Hädegard von Bingen, L-1282, Luxembourg     Watson House, London Road, Reigate, Surrey, RH2 9PQ, United Kingdom	100%	Ordinary shares of 20 euros each Ordinary shares of £1,00 each	Watson Wystt International, Inc. Towars Penin Luzembourg Holdings Sarl
Towors Perrin Europe Limited	SU	United Kingdom	Holding	Watson House, London Road, Reigate, Surrey, RH2 9PO, United Kingdom	100%	E1 Ordinary	Towers Perrin UK Holdings Limited
Towers Watson (Malaysia) Sdn Bhd	SU	Malaysie	Trading	Monero Dion #28-01., 27 Jalan Sulton femali, 50250 Kusto Lumpur, Malaysia	100%	Ordinary shares of RM1.00 cach	Watson Wyet International, Inc.
Towers Watson Consulting (Shenghai) Limited	SU	China	Trading	Room 1101, 1103, Tower 1, Century Unk., No. 1198 Century Avenue, Pudong New District, Shanghal, 200122,	100%	USD5.000,000 Investment	Wetson Wyett International, Inc.
Towers Watson Louin America Holdings LLC	SU	United States- Delawaru	Holding. Company	China 251 Lizie Felts Orive, Wilmington DE 19608, United States	100%	mombership uns of US\$0	Watson Wyatt Intornational, Inc.
Willis Towers Watson Consultores Mexico, S. de R.L. de C.V.	SÚ	Mexico	Trading	Boulevard Miguel de Cervantes Saovedre, #169, Plac 6, Cotonia Granusto, Atolidia de Miguel Hidalgo, Mexico City, C.P. 11520, Mexico	100% (Towars Wasson Letin America Hottings LLC dwns Class II Serie B 99%, TW Letin America Hotsings LLC owns Class I Serie B 0,06% and TPFSC International, Inc. owns 0.00001%)	Class   and II Series B - MXIN 10	Towers Watson Latin America Holdings LLC Class I - (4, 969) and Class II - (9,017,089) NB TPFSC International, Inc. also holds 1 nominee share
Towers Watson Mesico, Agento de Seguros, S.A. de C.V.	SU	Mexico	Trading	Souleverd Miguel de Cervantes Sacredra, #189, Piso 8, Colonia Granado, Alcaldia de Miguel Hidalgo, Mexico City, C.P., 11520, Maxico	100% (Towers Watson Consultores Mexico S.A. de C.V. owns 99.99% and Towers Watson Listin America Hordings LLC owns 0.002%)	Scries A shares - MXN 1.00	Willia Towers Watson Consultores Mexico, S. de R.L. de C.V. (49,999) NB Towers Watson Leán Americo Holdings LLC also holds 1 share
Wills Towars Wetson Consulting Koraa Limited	su	Karos	Trading	(Conter I Wast Tower, Suha-dong) 7 Ft., Eul) ra 5-gil 26. Jung-gu, Seaul, Kores, Republic of	100%	Ordinary shares of KRNV10,000 coch	Wetson Wyst: International, Inc.
Willia Towers Watson Citital Business Services, Inc.	SU	Philippines	Trading	16th Floor, Bonifacio One Technology Tower, Rizal Drive, corner 31st St. Bonifacio Global City, Taguig City, 1634,	100% (Watson Wystt International, Inc. owns 99,99% and non WTW owns 9,1%)	Ordinary of Php100 each	Watson Wysiz International, Inc.
	L		l	Philippines			

Appendix 1 Willis Group Limited. Subsidiarities and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020 SU = Subsidiary, USI = Significant

	SU = Subs	idiary. USI = SigniScant ther Than a Subsidiary.					
Entity name	80/08/	Country	Activity	Registered Office Address	Legal Percentage	Share class	Immediate parent
Willis Towers Watson Insurance Brokers Philippines, Inc.	SU	Philippines:	Trading	23rd Floor, W City Center, Seventh Avenue corner 30th	89.99% (Watson Wyett International, Inc. owns 89.99% and non WTW	Ordinary of Php 100 each	Watson Wyatt International, Inc.
				Street, Bonizacio Global City, Yaguig City, 1634, Philippines	owns ().1%)	•	
7,	8U	Philippines.	Trading	Bonifocio Global City, Toguig City, 1634, Philippines	99.99% (Watson Wyatt International, Inc. owns 99.99% and non WTW owns 0,1%)	Ordinary of Php 100 each	Watson Wysti International, the.
Wilfs Towers Watson Consultores S.A. (ARG) Towers Watson Hone Kone Limited	SU	Argentina Hong Kong	Trading Trading	Son Martin 344, 20th Floor, Buchos Aires, Ameritina 6th Floor, Alexandra House, 18 Chater Road, Central, Hono	90.59% (Watson Wyott International, Inc. owns 90.59%) 100% (Watson Wyott International, Inc. owns 94.90% and Wats Towors	ARS, 1, Ordinary Nominative Non-Endorsecolo Shares Ordinary shares of HKD114,95973611 each	Wiston Wyst International, Inc. Wiston Wyst International, Inc. (1,050,000 ordinary) NB Wista Yowers Watson
lowers waster nong kang cinica	30	no g kang	risung.	Kong	Watson US LLC owns 5.1%)	Ordinary shares of PRD114.95673611 GHZh	US LLC also holds 56,407 ordinary shares.
	SÚ	Hong Kong	Treding	6th Floor, Alexandra House, 18 Chater Road, Central, Hong- Kong	100%	Ordinary shares of HKD10.00 each	Towers Watson Hong Kong Limited
Towers Watson Singapora Holdings Pta Ltd	SU	Singapare			100%	Ordinary shares of SGD 1.00 each	Towers Watson Hong Kong Limited.
Wills Towers Watson Consulting (Singapore) Pto. Ltd	รบ	Singapore	Trading	1 Raillos Quoy, #28-10 South Towar, 048583, Singapore	100% (Watson Wyst) (UK) Acquisitions 2 Limited owns 96:30% and Towers Watson Hong Kong Limited owns 3:70%)	Ordinary shares of SGD1,00, SGD49.00, SGD150.50. SGD48.2372 and SGD0.01	Towers Watson Hong Kong Limeted holds 5,584,460 Ordhary of SGD0.01 and 300,000 Ordhary shares of SGD1.00 Watson Wysti (UK) Acquisitions 2 Limited also holds 2,597,713 Ordhary shares of SGD1.00
Towers Watson (Thatend) Limited	SU	Theiland	Trading	No. 725 Metropots Bldg. 9th Floor; Sukhunivit Rood; Khwaong Klongton Nuo, Khel Watana, Bengkok, Thalland.	100% (Watson Wyatt International, Inc. owns 99,99% and Towers Watson	Ordinary at THB 100 each	Watson Wysti Informational, Inc. (2,999,998) NB Wats Europe B.V. elso holds 1 share and Towors Watson Hong Kong Limited holds 1 share:
Towers Watson Consultaria Lida.	SÚ	Brozs	Trading	Av. des Nacoes Unides, No. 14.401, Torre C1, Conjunto 161: Chacara Santo Antonio, São Pauto, SP, CEP 04704- 000, Brazil	100% (Watson Wyatt International, Inc. owns 99.99% and Towers Watson Latin America Holdings LLC owns 0.0005%)	Common Stock Shares of BRL 1.00 each	Watson Wyss International, Inc. (27,098,708,00) NB Towers Watson Latin America Holdings LLC step holds 15 shares
, and the same	SU	Japan	Trading	Hiblyo Park Front 13F, 2-1-6 Uchisawai-cho, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-0011, Japan	100% (Watton Wysit International, Inc. owns 93,76% and Watson Wysit (UK) Acquisitions 2 Limited coves 4,24%)	Ordinary shares of JPY 50,000 sech	Watson Wyes International, Inc. (4,520) KB Watson Wyes (UK) Acquisitions 2 Umigot holds 200
Towers Watson Investment Services K.K.	SU	Japan	Active		100%	Ordinary shares of JPY 50,000 each	Towers Watson K.K.
Wills Towers Watson Investments Korea Limited	SU	Korea	Trading	(Conter 1 West Yover, Suba-dong) 7 FL, Euli-ro 5-ga 28; Jung-pu, Seaul, Korea, Republic of	100%.	Ordinary chares of KRW 10,000 each	Towers Wasson Investment Sarylogs K.K.
	SU	Urugusy	Troding.	WTC Free Zone, Dr. Luis Bonavita 1294, Office 1107 and	100%	Ordinary Naminative Non-Endorsable Shares UYU 1	Watson Wystt International, Inc. (450,000 shares).
Watson Wystt Europenn Investment Heldings, Inc.	SU	United States- Delaware	Holding	Office 1201, Montevisioo, 11300, Uruguiry. 251 Listo Falls Drive, Wilmington DE 10808, United States	100% (Watson Wyatt International, Inc owns 98.61% and Towors Watson Delaware Holdings LLC owns 1.39%)	1	Wittson Wyati International, Inc. (7,109) NB. Towers Watson Disaware Holdings, Inc. also holds 100 shares
	SU	United States- Delaware	Halsing	•	100%	Membership unit - No Sheres	Wetson Wysti European Investment Holdings, Inc.
	5Ų	Guernsey	Holding	Si Peter Port, GY's 1AJ, Guernsoy	100%.	Ordinary of \$0,99 costs	Wetson Wyot European Investment Holdings 1 LLC
WALLS TOWERS WATSON UK HOLDINGS 2 LIMITED		United Kingdom	Activo	51 Lime Street, London; EC3M 7DO, United Kingdom	100%	Ordinary shares of 1 Euro such	Willis Towers Watson Holdings (Guernsey) Limited
Watson Wyatt Luxembourg S.A.r.I	SΨ	Luxembourg.	Group Shancing	1, rue Hittegard von Bingen, L-1282, Luxembourg	100%	Ordinary Shares of 1 Euro	Willis Towers Watson UK Holdings 2 Limited
Towers Watson Middle East Holdings LLC:	SU	United States-Delaware	Holding	251 Little Falls Drive, Wilmington DE 19808, United States	100%	Membarship unit of US\$0.00	Wittson Wyett Lucembourg Sarl
Towars Watson Middle East FZ-LLC	SU	United Arab Emirates (DIFC, Dubat)	Trading-	Business Central Tower, Tower A, Level 37, Dubai Media City, PO Box 500082, Dubni, United Arab Emirates	100%	Ordinary shares of AED 1,000,00 each	Yowers Watson Middle East Holdings LLC
Towers Watson Insurance Brokers LLC	USI	United Arab Emirates	Domisin/Nor	Office Business Centre, Lovel 27; Marino Ptaza, Dubai	49.00% (Towers Watson Middle East Holdings LLC owns 49% and non WTW holds 51%)	Ordinary shares of AEO 10,000,00 coch	Towers Watson Middle East Holdings LLC
Towers Watson Global 2 Limited	SU	United Kingdom	Holding.	Wotson House, London Road, Religite, Surrey, RH2 9PO, United Kingdom	100%	Ordinary Share of US\$ 1.00 each	Willis Towers Watson Holdings (Guernsoy) Limited
	SU	Czech Republic	Actuartal &	Jungmannova 745/24, Nova Masto, Praha 1, 110 00, Czoch Regublic	100%	Ordinary 1 (Czach Republic) Karuna	Towers Watson Global 2 Limited
	SU	United Kingdom	Trading,		100% (Towers Watson Clobal 2 United owns 85.29% and Wats Towers Watson US LLC owns 14.72%)	Ordinary shares of £1.00 each	Towers Watson Global 2 Limited 336 shares. Willis Towers Watson US LLC also holds 58 shares
Stribo Assessment Limited	SÚ	United Kingdom	On-tine assessment for recontinent	Watson House, Lendon Road, Ralgate, Surrey, RH2 SPO, United Kingdom	100%	Ordinary £1 shares	Towers Watson Software Limited
Savitis Consulting Limited	su	United Kingdom	Dormant.	Watson House, London Road, Reigate, Surrey, RH2 SPO, United Kingdom	100%	Ordinary £1 shares	Serito Assessment Limited
	SU	United Kingdom	Holding	Watson House, London Road, Reigale, Surrey, RH2 8PO, United Kingdom	100%	Ordinary Share of US\$1.00 and Preference Share of US\$	Towars Watson Global 2 Limited
	SU	United Kingdom	Holding-	Watson House, Landon Road, Reigate, Surrey, RH2 6PO, Linked Kingdom	100%	Ordinary Shares of £1,00 each	Towars Watson Global 3 Limited
	SU	Cenada	Actuaries & consusting	160 Eigh Street, c/o CSC Conada Inc.; Suite 2500, Ottawa ON K1P 1C3, Conada	100%	Common Stock: NPV	Witson Wyort (UK) Acquisitions 1. Limited
,	SU	United Kingdom	Holding:	United Kingdom	100%	£1 Ordinary Shares	Wotson Wysti (UK) Acquisitions 1 Litrited
	SU	United Kingdom	Dormant	Watson House, London Read; Reigate, Surrey, RH2 9PO, United Kingdom		Ordinary of £1 each	The Wyss Company Holdings Limited
		United Kingdom	Holding'	United Kingdom	100% (Watson Wysti (UK) Acquisitions 1 Limited owns 62% and The Wysti Company Holdings Limited owns, 18%)		Watson Wysti (UK) Acquisitions 1 Limited (145,556,000 redoemable) NB Watson Wysti (UK) Acquisitions 1 Limited holds 409,203 ordinary shares and The Wysti Company Holdings Limited holds 96,600 ordinary shares
	SU	South Africa	Holding,	South Africa	94.21% (Welson Wysh (UK) Acquisitions 2 Limited owns 94.2%, Towers Welson Limited owns 0.01% and non WTW owns 5.7%)		Watson Wysti (UK) Acquisitions 2 Littited
	SU	South Africa	Activo	Level 4, Montolare Place, 23 Main Road, Claremont, 7708, South Africa	78,84 (Actuary Online = 60.02%, TWL = 0.001%, External SH = 17.68%, and Watson Wigot (UK) Acquisitions 2 Limited = 22.30%)	Common shares of ZAR 0,00001 each	Actuary Onlino (Pty) Ltd (50.000). Watson Wysti (UX) Acquisitors 2 Limited (18,572), Towers Watson Limited (1), External shareholder (14,727)
7	SU	South Africa	Doment	Groot Westerford Building, 2nd Floor, 240 Main Road, Rendebosch, 7700; South Africa	78.84% (Towers Wetson South Africa Holdings (Pty) Limited owns 100%)		Towers Wetson South Africa Holdings (Pty) Limsed 100%
I	sú	South Africa	consulting	South Africa	78,84% (Towers Watson South Africa Hotsings (Pty) Limited owns 100%)		Towers Watson South Africe Holdings (Pty) Limited 100%
	SU	United Kingdom	Activo-		100% (Watson Wysti (UK) Acquisitions 2 Limited owns:73.79% and Watson Wysti Informational , Inc. owns 28.20%)	Ordinary of £1,00 each	Watson Wysti (UK) Acquesions 2 Limsed-73,793% and Wasson Wysti- International Inic 20,207%
Towers Watson de España SA.	SU	Spain'	Activo	Cate Martinez Velergas, \$2 5a Planto, 28027, Madrid, Spisin	100% (WILLIS TOWERS WATSON UK HOLOCENE LIMITED owns: 58.35% and Willis Towers Watson US LLC owns 41.65%)	Ordinary Shares of 660.11 each	WILLS TOWERS WATSON UK HOLOCENE LIMITED (1,115), Walls Towns. Witten US LLC (796)
	SU	Switzerland	Actuarial &	Tetstresse 62, Postfoch, CH 8001 Zurich, Switterland	100%	Ordinary of CHF 1,000	WILLIS TOWERS WATSON UK HOLOCENE LIMITED
i			consuting	l			
Willis Towers Watson Consulting AB	8U SU	Swaden United Kingdom	consulting Trading	Lindtmakurgaten 22, 111 44 Stockholm, Sweden 51 Lime Street, London, EC3M 700, United Kingdom	100% (Watson Wyst International, Inc. owns 99,03% and WILLIS TOWERS WATSON UK HOLOCENE LIMITED owns 0,97%) 100% (Watson Wyst International Inc. owns 90,11% and Walls Youars	Ordinary - 88,95 SEK:	Wetson Wyst International, Inc. holds 102,540 Ordinary shares, Willis Towers, Wilson UK Haloconia Limited disp holds 1,000 Ordinary shares Watson Wyst International Inc (20,621,648), Willia Towers Watson UK

Appendb: 1 Willis Group Limited Subsidiaries and Undertakings of Significant Interest - 31 December 2020 SU = Subsidiary, USI = Significant

	Metrico O	ther Then a Subsidiary.					
Entity name	SUTUSI		Activity	Registered Office Address	Logal Percentage	Share class	Immediate parent
Willis Towers Watson Guernsey ICC Limited		Guernsey		St Peter Port, GY1 1AJ, Guerniey	"	Ordinary £1	Watson Wyat International Inc
Wittis Pension Trustoes Limited	SU	Unked Kingdom	Dormetret				Wilds Group Limited
Villa Towars Watson Holting GridH	SU	Germany		Ulmonstrasso 30 , 60325 Frankfurl om Main , Gormany	100%	Citiss of Shares: ordinary Nominal Value: €1.00	Wildle Group Limited
Willis Towors Watson (Dusseldorf) GmbH	ŞU	Gormany.	Holding Company	Habsburgering 2, 50674 Kein, Germany	100%	Class of Sharos: ordinary Nominal Value: DEM 100,000.00	Willia Towers Watson Holding GmbH
Walie Towers Watson GmbH	SU	Germany	Tradina	Ulmonstresse 30, 60325; Frankfurt am Main, Germany	100%	Class of Shares: ordinary Nominal Value: 61,00	Willis Towers Watson (Dusseldorf) GmbH
Wells Re GmbH		Germany	Treding.			Nominal value EUR 25,600,00 and EUR 100,00	Wills Towers Watson GmbH
Willis Towers Watson Assekurárizatiensto Gmon	SU	Germany	Trading	Herrtichkeit 1, 28199, Bremen; Germany			Witts Towers Watson GmbH
		Germany.	Trading			Class of Shares: ordinary Nominal Value: €1.00	Will's Towers Watson GmbH
	SU	Germany	Trading			Ordinary shares of EUR 52,000 EUR 100	Wills Towers Watson GmbH
WMN GmbH I/L	SU	Germany	in Liquidation	Luisenstr. 14., 80333, Munich, Germany	50,10% (Wits Towars Wason Versicherungsmalder QmbH owns 50,10% and non WTW owns 49,90%)	Ordinary shares of EUR1.00	Witte Towers Watson Vorsicherungsmokler GmbH
WV Versicherungsmokler GmbH	SU	Germany	Trading.	Am Sonnenplatz 1, , 81118 , Bod Vilbel, Gormany	50.00% (With Towers Wasser Varsicherungsmittler GmbH owns 50% and non WTW owns 50%)	Ordinary shares of €12,783 each	Willis Towers Watson Versicherungsmelder GmbH (50%)
			Trading	Ulmanstrasse 30 , 60325 Frankfurt am Main , Germany	100%	Ordinary shares of EUR 1.00	Witts Towers Watson GmbH
Willis Towers Watson Versicherungsservice GmbH	SU	Germany	Trading			Ordinary share capital: €28,000 per share	Willis Towers Watson GmbH
Wilks Towers Watson Vorsorge Trust GmbH	SU	Gormany	IP company	Osker-Kalcitch-Platz 14, 72784, Routingen, Germany	100%-	Class of Shares: ordinary Nominal Value: £1.00	Wills Towers Watson GmbH
Walls Towers Wetson Trouhand GmbH	USI	Germany	Activo	Oskar-Kathfol-Platz 14, 72764, Routlingon, Germany	49,00% (WEIs Towors Watson Vorsorge Trust GmbH owns 49% and non- WTW holds 51%)		Willis Towers-Watson Versorgo Trust GmbH holds 49% (other sharehold hold 51%)
Zellinvesi-Service GmbH		Germany	Truștee, Company	Afred-Hormausen-Allee 16-24, 55760 Eschborn, Germany.	100% (Wills Towers Watson GmbH owns 75% and non WTW owns. 25%)	Class of Stores; ordinaryNominal Value: €1.00	Willia Towars Watson GmbH
Willis Insurance Brokers Co. Ltd.		China	Trading:	Dong New District, Shanghai, 200122, China		Ordinary shares of CNY1,00	Willia Group Limited
Sovereign Martine & General Insurance Company Limited (in Scheme of Arrangoment)	SU	United Kingdom		15 Canada Square, Canary Wharf , London , E14 SGL, United Kingdom	100% (Willie Group Limited owns 99,99999%, Willis Limited and Willis Group Limited each owns 0.00001%)	Ordinary shores of £1,00 each	Willis Group Limited